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1. GİRİŞ 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi (MTÜ) Kalite Güvence Sistemi (KGS), 

yükseköğretimde ulusal düzeyde Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) ölçütleri ile 

uluslararası kabul gören kalite standartlarından biri olan Türk Standartları 

Enstitüsü’nün TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi esas alınarak, iki 

farklı yaklaşımı bütünleştiren bir yapıda tasarlanmıştır. 

Bu sistem, dinamik yapısıyla hem YÖKAK KAP ölçütleri hem de ISO 

9001:2015 standartlarının gerekliliklerini karşılayacak şekilde geliştirilmiş olup, 

gelecekteki kalite güvence ihtiyaçlarına uyum sağlayabilecek esnekliğe sahiptir. 

KGS kapsamında, kalite politikasıyla uyumlu prosedürler tanımlanmış, süreç 

planları hazırlanmış, her süreç için görev tanımları ve sorumlular belirlenmiş, 

süreçlerin izlenmesi için kriterler oluşturulmuştur. Ayrıca risk ve fırsatlar 

sistematik biçimde değerlendirilmiş, dokümantasyon kurumsal standartlara 

uygun hale getirilmiştir. 

Paydaş odaklı geri bildirim mekanizması, iç tetkikler ve yönetimin gözden 

geçirmesi süreçleri aracılığıyla sistemin etkinliği düzenli olarak denetlenmekte, 

elde edilen veriler doğrultusunda sürekli iyileştirme anlayışı uygulanmaktadır. 

Bu yapı sayesinde MTÜ, kalite güvencesini kurumsallaştırmayı ve kurum 

kültürüne dönüştürmeyi sağlamış olacaktır. 

 

1.1. Amaç 

Süreç Yönetimi El Kitabı, Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nin tüm 

akademik ve idari faaliyetlerinde süreç yönetiminde kalite odaklı 

kurumsallaşmayı sağlamak üzere süreçlerin tanımlanması yanında ölçülmesi, 

izlenmesi, raporlanması ve sürekli iyileştirilmesi için kurumsal bir yol haritası 

sunmak ve bu yolla işleyişi standartlaştırmayı, verimliliği artırmayı ve sürekli 

iyileştirmeyi esas alan bir rehber oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır.  

 

1.2. Kapsam 

Süreç Yönetimi El Kitabı, üniversitenin tüm süreç faaliyetlerinde ortak bir 

kalite kültürü oluşturmak üzere süreçleri, süreç yönetimini, dokümantasyonu, 

performans göstergelerini, izleme ve değerlendirmeyi ve süreçler bazında süreç 



kartlarını kapsamaktadır. Bu kapsamda her süreç, stratejik plan hedefleri, 

YÖKAK kalite ölçütleri ve MTÜ’nün 3D+G yaklaşımı ile ilişkilendirilmiştir. 

 

1.3. Dayanak 

El kitabı hazırlanırken aşağıdaki yasal, ulusal ve kurumsal çerçeveler esas 

alınmıştır: 

− Yükseköğretim Kurulu (YÖK) mevzuatı 

− YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı ölçütleri 

− Kamu İç Kontrol Standartları 

− TSE ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi prensipleri 

− Malatya Turgut Özal Üniversitesi Stratejik Planı (2022–2026) 

− Malatya Turgut Özal Üniversitesi Stratejik Planı Çalışmaları (2027–

2031) 

− Üniversitenin iç mevzuatı 

 

Bu dayanaklar, süreç yönetimini kalite standartları ile uyumlu olmasını 

güvence altına almaktadır. 

 

1.4. Tanımlar ve Kısaltmalar 

Süreç (S): Girdi ve çıktıları olan, katma değer yaratan faaliyetler bütünü. 

Ana Süreç (Si): Üniversitenin temel işlevlerini oluşturan beş ana süreçtir: 

Eğitim–Öğretim, Araştırma–Geliştirme, Topluma Katkı, İdari ve Destek, Yönetim. 

Alt Süreç: Ana süreçleri destekleyen daha detaylı faaliyetler. 

Süreç Sahibi: Sürecin planlanması, yürütülmesi, performansının 

ölçülmesi ve raporlanmasından sorumlu kişi/birim. 

PUKÖ Döngüsü: Planla – Uygula – Kontrol Et – Önlem Al döngüsü. 

3D+G: MTÜ’nün stratejik yönetim modeli; Dijitalleşme, Dönüşüm, 

Değişim ve Gelişim. 

Performans Göstergeleri (PG): Ana ve alt süreçlerin başarısını ölçmek 

için kullanılan performans göstergeleri. 

MTÜ: Malatya Turgut Özal Üniversitesi 



Süreç Yönetimi Komisyonu: Süreçlerin tasarlanması ve iyileştirilmesi ile 

ilgili faaliyetleri sistematik olarak yürüten Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

belirlenmiş çalışma grubudur. 

 

Kısaltmalar 

MTÜ  : Malatya Turgut Özal Üniversitesi  

YÖKAK  : Yükseköğretim Kalite Kurulu  

TSE  : Türk Standartları Enstitüsü 

KGS  : Kalite Güvence Sistemi 

KYS  : Kalite Yönetim Sistemi 

ÜNİKYS : Üniversite Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı  

KİDR  : Birim İç Değerlendirme Raporu 

DİF  : Düzeltici ve İyileştirici Faaliyet 

İF  : İyileştirici Faaliyet 

EDEP  : Eğitim Öğretim Kazanım Değerlendirme Programı 

KAP  : Kurumsal Akreditasyon Programı 

KİDR   : Kurum İç Değerlendirme Raporu  

PUKÖ  : Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al  

UBYS  : Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

YGG  : Yönetimin Gözden Geçirmesi 

  





2. SÜREÇLER 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nde süreçler, Kalite Güvence Sistemi 

(KGS), kapsamında belirlenerek kurumsal gelişim ve akreditasyona uygun 

olarak belirlenmiştir. 

MTÜ’de süreçler; üniversitenin stratejik hedefleri, 2022–2026 Stratejik 

Planı ile 2027–2031 Stratejik Plan çalışmaları dikkate alınarak tanımlanmış 

ve YÖKAK akreditasyon ölçütleri ile uyumlu hale getirilmiştir. Böylece süreçler, 

kurumun eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve yönetişim alanlarında 

performansını izleyebileceği, risk ve fırsatları yönetebileceği, paydaş odaklı 

iyileştirmeleri hayata geçirebileceği güvenilir bir altyapı sunmaktadır. 

Süreçler; Stratejik Yönetim, Eğitim–Öğretim, Araştırma–Geliştirme, 

Toplumsal Katkı ile İdari ve Destek Süreçleri ve olarak 5 ana başlıkta tasnif 

edilmiştir. Bu yapı sayesinde, üniversitenin temel işlevleri ile destekleyici 

faaliyetleri arasında bütüncül bir kalite yönetim sistemi kurulmuş; kurumsal 

işleyişin sürekli iyileştirilmesi güvence altına alınmıştır. 

 

2.1. Stratejik Yönetim Süreci 

Stratejik Yönetim Süreci, üniversiteyi şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı bir 

yönetim anlayışıyla geleceğe taşımak üzere üniversitenin stratejik yönelimini 

belirleyen ve kurumsal işleyişi düzenleyen faaliyetleri içerir. Stratejik planlama, 

performans programı, kalite güvence ve akreditasyon, iç kontrol ve risk yönetimi, 

kurumsal iletişim ve yönetişim bu sürecin alt başlıklarını oluşturmaktadır. 

2.2. Eğitim–Öğretim Süreci 

Eğitim–Öğretim süreci, üniversitemizin temel misyonunu oluşturan 

faaliyetleri kapsar. Bu süreç; program açma, ders içeriklerinin hazırlanması ve 

güncellenmesi, ders planlama, danışmanlık, ölçme-değerlendirme, öğrenci kayıt 

ve mezuniyet işlemleri gibi alt süreçlerden oluşmaktadır. Amaç, öğrencilere çağın 

gerekliliklerine uygun bilgi, beceri ve yetkinlik kazandırmaktır. 

2.3. Araştırma–Geliştirme Süreci 

Araştırma–Geliştirme süreci, üniversitenin bilgi üretme ve bu bilgiyi 

toplumsal faydaya dönüştürme kapasitesini geliştirmeyi hedefler. Bilimsel 

araştırmaların yürütülmesi, projelerin hazırlanması ve yönetimi, yayınlar, 



patentler, lisanslama ve ulusal/uluslararası fon başvuruları bu sürecin temel 

bileşenleridir. 

2.4. Toplumsal Katkı Süreci 

Toplumsal Katkı süreci, topluma değer üreten bir üniversite kimliği 

oluşturarak üniversitenin toplumla etkileşimini artıran ve bölgesel kalkınmaya 

destek olan faaliyetleri içermektedir. Sosyal sorumluluk projeleri, sürekli eğitim 

programları, kamu kurumları ve sektör temsilcileriyle iş birlikleri bu sürecin 

önemli parçalarıdır.  

2.5. İdari ve Destek Hizmetleri Süreci 

İdari ve Destek Hizmetleri süreci, akademik faaliyetlerin etkin şekilde 

yürütülmesini sağlamak üzere yönetimin kararlarını uygulayan insan 

kaynakları yönetimi, mali işler, bilgi işlem, kütüphane hizmetleri, sağlık-kültür-

spor faaliyetleri ve teknik hizmetler gibi destek mekanizmalarını kapsar. Bu 

süreç, üniversitenin işleyişinde verimliliği ve sürdürülebilirliği güvence altına 

alır. 

 

  





3. SÜREÇ YÖNETİMİ MODELİ  

3.1. Süreç Yönetimi Modeli  

Malatya Turgut Özal Üniversitesi (MTÜ), süreçlerini tabi olduğu mevzuat 

çerçevesinde kalarak ve karar alma mekanizmalarını kapsayıcı ve katılımcı bir 

yaklaşımla yönetmektedir. Bu kapsamda Üniversite Senatosu, Üniversite 

Yönetim Kurulu, Akademik Birim Kurulları, Yönetim Kurulları, çeşitli 

komisyonlar ve birim yöneticileri; görev ve sorumluluklarını, üniversitemizde 

kullanılan MTÜ Kalite Yönetim Sistemi (ÜNİKYS) üzerinde tanımlanmış süreç 

planları ve görevleri çerçevesinde yerine getirmekle sorumlu kılınmıştır. 

MTÜ, ana süreçlerini veri temelli stratejik yönetim anlayışıyla YÖKAK 

akreditasyon kriterleri ve Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartları ile 

uyumlu bir şekilde yürütmekte; paydaş katılımını gözeten, kurumun tüm 

akademik ve idari faaliyetlerini kapsayan ve sürekli iyileştirme anlayışını 

benimseyen süreç odaklı bir yönetim modeli uygulamaktadır. Bu yaklaşım 

çerçevesinde, üniversite genelinde beş ana süreç belirlenmiş; süreçlerin bütün 

birimleri kapsayacak şekilde etkin bir biçimde yürütülmesi için gerekli 

mekanizmalar kurulmuştur. 

Kurumsal düzeyde koordinasyonun sağlanabilmesi amacıyla ana 

süreçlerin yönetiminde Rektör Yardımcıları ve Genel Sekreter Süreç 

Koordinatörü olarak görevlendirilmiştir. Ana süreçlerin altında yer alan alt 

süreçler için ise organizasyon şemaları, sorumluluk alanları ve görev dağılımları 

ayrıntılı olarak süreç kartlarında tanımlanmıştır. 

MTÜ’nün kalite güvence sisteminde, süreçlerin yürütülmesinde Kalite 

Komisyonu, Kalite Koordinatörlüğü, Birim Kalite Komisyonları ve Öğrenci Kalite 

Komisyonu aktif rol almaktadır. Bu yapı, ihtiyaçlar ve gelişmelere bağlı olarak 

düzenli olarak izlenmekte, değerlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. Süreçlerin 

performansı ve çıktılarının üst yönetim tarafından takip edilerek önlem alınması 

ve ayrıca karar alma mekanizmalarının şeffaf ve hesap verebilir şekilde 

işlemesini sağlamak amacıyla ÜNİKYS sistemi devreye alınarak sürecin dijital 

ortamda geliştirilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

Süreç yönetiminin temelinde, üniversitemizin Kalite Güvence Sistemi 

(KGS) yer almaktadır. KGS; politika, prosedür, yönerge, stratejik plan, Kalite 



(Entegre Yönetim Sistemi) el kitabı ve süreç el kitabı gibi düzenlemelerle 

desteklenmektedir. 

Tüm süreçlere ait iş takvimleri, süreç kartları ve kalite dokümanları; 

ÜNİKYS yazılımı (https://mtukys.ozal.edu.tr) ve https://kalite.ozal.edu.tr 

adresinde kamuya açık olarak yayımlanmaktadır. 

 

 

Şekil 1 Süreç Yönetim Modeli 

 

3.2. Sorumluluklar 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi süreç ve alt süreçlerin yönetimi ve 

yürütülmesinde paylaşımlı sorumluluk esası gözetilmiştir. Bu kapsamda 

MTÜ’de süreç sorumlularının yükümlülükleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;  

 

 

 

❖ Süreç kartları ve ilgili dokümanların hazırlanması,

❖ Süreç performanslarının ölçülmesi,

❖ Süreç iyileştirme,

❖ Süreç güncelleme,

❖ Paydaş iletişimi ve katılımcılık,

❖ Süreç bilgilerinin Kalite Koordinatörlüğü’ne iletilmesi

Süreç Sorumlulukları

https://mtukys.ozal.edu.tr/?utm_source=chatgpt.com
https://kalite.ozal.edu.tr/


Süreç sorumluları, süreci uygulayıcı ile birlikte gerçekleştirilmesini 

sağlamakta ve sürecin etkililiğini yılda en az bir defa izlemektedir. Süreç 

akışlarında süreç sorumlusu koordinatör olarak isimlendirilmiştir. Koordinatör, 

senatoya süreçlerin etkililiğini yılda bir kez ve yıl sonu itibariyle Senatoya 

aktarmakla yükümlüdür. MTÜ’de Ana Süreç Sorumluları için Rektör, Rektör 

Yardımcıları ve Genel Sekreter koordinatör olarak, Dekan, Dekan Yardımcıları, 

Müdür, Müdür Yardımcıları, Bölüm ve Program Başkanları, Anabilim Dalı 

Başkanları, Hukuk Müşaviri, Daire Başkanları, Koordinatörler ve Şube 

Müdürleri uygulayıcı sorumluları olarak süreç kartlarında belirtilmiştir.  

 

3.3. Süreç Yönetiminde PUKÖ Döngüsü 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi tüm süreçlerini PUKÖ döngüsü esaslı 

yürütmekte ve değerlendirmektedir. Bu kapsamda PUKÖ döngüsünü sağlayan 

faaliyetler aşağıdaki gibidir: 

Planlama: Politika, Prosedür, Yönerge, Stratejik Plan, Kalite El Kitabı, 

Süreç El Kitabı, Süreç Kartları. 

Uygulama: Girdi-Çıktı ilişkisine bağlı faaliyet gerçekleştirme, Gösterge 

oluşturma, Hedef belirleme, İş Akış, Çalışma takvimi, Otomasyon Sistemlerini ve 

ÜNİKYS kullanımı. 

Kontrol: Geri Bildirim Yönetimi, ÜNİKYS Raporları, Performans 

Göstergesi izleme, Birim Öz Değerlendirme Raporu (BÖDR), Kurum İç 

Değerlendirme Raporu (KİDR), Risk Değerlendirme, Yönetimin Gözden 

Geçirmesi (YGG), Performans Raporları, Otomasyon Sistemleri. 

İyileştirme Yönetimi: Eylem Planları (KAP, KİDR, YGG vb.), Düzeltici 

İyileştirici Faaliyetler, Düzeltme İşlemleri. 

 

3.3. Süreç Kart Şablonu  

Malatya Turgut Özal Üniversitesinde süreç yönetimini gerçekleştirmek 

üzere rehberlik eden süreç kartları aşağıda verilen şablon bağlamında tüm 

süreçlere ait alt süreçler için oluşturulmuştur.  

Süreç şablonu oluşturulurken Ana Süreçler için S… ile başlayan, Alt 

süreçler için Alt Süreç Kısaltması (Stratejik Yönetim SY gibi) ve alt süreç 

no’sunu içerecek şekilde kodlamalar kullanılmıştır.  





4. SÜREÇ İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

Malatya Turgut Özal Üniversitesinde süreçlerin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi için risk değerlendirme, iç tetkik, dış tetkik, Yönetimin 

Gözden Geçirmesi (YGG) faaliyetleri ile kurumsal iç/dış değerlendirmeleri 

(Birim İç Değerlendirme ve Kurum İç Değerlendirme Raporu) 

gerçekleştirilmektedir. 

 

4.1. Risk Değerlendirme 

Üniversite Stratejik Planında öngörülen kurumsal riskler, süreç 

yönetiminde de aynı şekilde tanımlanmakta ve ÜNİKYS sisteminde ilgili 

birimlerle ilişkilendirilmiştir. Bununla birlikte birimler; süreç yöneticileri ve 

Kalite Koordinatörlüğü onayı ile ÜNİKYS üzerinden birime ait risklerini 

(teknolojik/operasyonel/finansal/mevzuat) oluşturabilmektedir. 

 

 

 

Şekil 2 Riskler ve Sorumlular 

 

Kurumsal risk yönetimi yaklaşımında, risklerin belirlenmesinden sonraki 

adım, risklerin değerlendirilmesidir. Risklerin değerlendirilmesi, risk 

seviyelerinin belirlenmesini ve risklerin önceliklendirilmesini kapsar. 

Risk seviyelerinin belirlenmesinde dikkate alınan faktörlerden etki, 

riskin gerçekleşmesi halinde üniversite üzerinde yaratacağı olumlu ya da 



olumsuz sonuçları; olasılık ise bir olayın/durumun belli bir zaman dilimi 

içerisinde meydana gelme ihtimalini ifade eder. Risklerin etki ve olasılıklarının 

değerlendirilmesinde, etki için çok düşük, düşük, orta, yüksek ve çok yüksek 

olmak üzere beşli bir ölçek kullanılır. 

 

Şekil 3 L tipi Çarpım Matrisi 

 

Risk puanını güncellemek/düşürmek amacıyla ÜNİKYS üzerinden 

düzeltici iyileştirici faaliyet planlanması gerekmektedir. Riske ilişkin düzeltici 

iyileştirici faaliyet tamamlandığında sistem üzerinden risk puanı tekrar 

değerlendirilmekte ve uygun görülürse risk puanı düşürülmektedir. Prosedürde 

belirtildiği üzere Şekil 4’e göre birimlerin orta ve yüksek risk seviyesine sahip 

riskleri için DİF açmaları zorunludur. Düşük risk puanına sahip riskler için 

DİF planlaması, yönetici kararıyla oluşturulabilir.    

 

 

 

Şekil 4. Risk Karar Tablosu 



 

Risk değerlendirmeleri YGG toplantılarında yapılmaktadır. Bu 

doğrultuda yeni riskler oluşturulabilmekte veya risk puanını düşürmek amacı 

ile DİF planlanmaktadır.  

4.2. İç Tetkikler 

MTÜ’de iç tetkik faaliyeti TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 

YÖKAK Kalite Ölçütleri kapsamında gerçekleştirilmektedir. İç tetkik, kalite 

yönetim sisteminin yeterliliğinin ve mevcut uygulamaların dokümantasyona 

uygunluğunun denetlenmesi, hedeflere ulaşmadaki etkinliğin gözden 

geçirilmesi ve iyileştirme fırsatlarının belirlenmesi amacıyla yılda bir kez 

yapılmaktadır. İç tetkiklerin planlanması, gerçekleştirilmesi, raporlanması ve 

ilgili faaliyetlerin yürütülmesi için yöntemler, rol ve sorumluluklar “İç Tetkik ve 

Yönetimin Gözden Geçirmesi (YGG) Prosedürü”nde tanımlanmıştır. İç 

tetkiklere ilişkin tüm iş ve işlemler “İç Tetkik Süreci İş Akışı”nda belirtilmiş olup 

ÜNİKYS İç Tetkik Modülü üzerinden yürütülmektedir. İç tetkiklerin 

gerçekleştirilmesinde gerekli nitelik ve yeterlilikteki, mümkün olduğu hâllerde 

tetkik edilecek birimden bağımsız kişi “İç Tetkikçi” olarak görevlendirilmektedir. 

İç tetkik öncesi iç tetkik takvimi oluşturulur, iç tetkikçiler belirlenir, 

lojistik destek süreci etkin hale getirilir ve iç tetkik öncesi değerlendirme 

aşamalarını gerçekleştirilir 

İç tetkikçi havuzunda yer alan personelin iç tetkikçi sertifikasına sahip 

olması gerekmektedir.  

Tetkik öncesinde, iç tetkikçi havuzundan tetkikte görev alacak tetkikçiler 

belirlenmektedir. İç tetkikçinin alan uygunluğu ve kendi biriminde 

görevlendirilmemesi gözetilerek birim eşleştirmesi (İç Tetkikçi-Birim Eşleştirme 

Tablosu) gerçekleştirilir. Tetkik için en az iki tetkikçi belirlenmekte ve biri Ekip 

Lideri olarak tanımlanmaktadır. İç tetkik planı, birim eşleştirmeleri 

doğrultusunda hazırlanmakta ve tüm birimlere duyurulmaktadır. ÜNİKYS İç 

Tetkik Modülü’nde birim-iç tetkikçi eşleştirmeleri, iç tetkik planı, MTÜ İç Tetkik 

Ana Soru Listesi vb. işlemlerin tanımlanması yapılmaktadır. 

Görevlendirilen iç tetkikçilere, tetkik öncesi genel bir bilgilendirmenin 

yapılması ve sorularının yanıtlanması amacıyla üst yönetimin liderliğinde iç 

tetkikçi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmektedir. 



İç tetkik süreci, ilan edilen tetkik takvimine uygun olarak çevrimiçi veya 

yüz yüze gerçekleştirilmektedir. Birimde yürütülen iş ve işlemlerin KYS’ye 

uygunluğunun değerlendirilmesini sağlayan “MTÜ İç Tetkik Ana Soru Listesi” 

iç tetkikin temelini oluşturmaktadır. Tetkik sırasında listede yer alan hususlar 

tetkikçiler tarafından değerlendirilmekte; bulgu ve gözlemler tespit 

edilmektedir. 

Tespit edilen bulgular, YÖKAK Kalite ölçütlerine uygun olarak dört 

başlıkta değerlendirilerek “İç Tetkik Raporu” ile ÜNİKYS üzerinden kayıt altına 

alınmaktadır. Rapor, sırasıyla iç tetkikçi, ekip lideri ve birim yöneticisinin 

sistem üzerinden vereceği onay ile tamamlanmaktadır. 

Tetkik tamamlandıktan sonra Ekip lideri ile tetkikçi, birimde 

gerçekleştirilen tetkik sürecine ait izlenimlerini “İç Tetkikçi Birim 

Değerlendirmesi Formu” aracılığıyla Süreç Koordinatörüne iletmektedir. Bu 

form ile birim üst yönetiminin iç tetkik sürecine ilişkin yaklaşımını ve tetkik 

sürecinin etkililiği değerlendirilmektedir. 

Sürekli iyileştirme yaklaşımıyla birimler, iç tetkik raporlarında yer alan 

bulgular doğrultusunda “Düzeltme” işlemlerini gerçekleştirmekte veya “DİF” 

planlaması yapmaktadır. Kalite Koordinatörlüğü ve tetkik ekibi tarafından 

bulgulara ilişkin işlemler ÜNİKYS üzerinden izlenmektedir. Böylelikle iç tetkik 

sürecinin planlama, uygulama, izleme ve değerlendirme aşamaları 

tamamlanmaktadır. 

4.3. Dış Tetkik 

Dış tetkik; TSE Dış Tetkik ekibi tarafından TSE EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi belgesinin devamlılığını sağlamak ve yeterlilik şartlarını 

kontrol etmek üzere “Gözetim Tetkiki”, ardından gelen yılda ise “Belge Yenileme 

Tetkiki” olarak gerçekleştirilmektedir. Tetkik sürecinin sonunda tespit edilen 

değerlendirme ve bulgular “Dış Tetkik Raporu” ile üniversiteye iletilmektedir. 

Dış tetkik sonuçlarında oluşturulan raporlar üniversite için iyileştirme fırsatı 

olarak değerlendirilmekte ve buna uygun faaliyetler planlanmaktadır. Dış 

tetkik sürecinde tetkik edilecek birimler TSE Tetkik Ekibi tarafından 

belirlenmektedir.  

MTÜ Kalite Koordinatörlüğü dış tetkik öncesinde birimlere ait DİF’leri, 

geri bildirimleri, eylem planları kapsamında yapılacak işlemleri ile KYS’ye 



ilişkin tüm iş ve işlemlere yönelik kanıtların hazırlanması için gerekli duyuru 

ve bilgilendirmeleri yapmaktadır. 

4.4. Yönetimi Gözden Geçirme (YGG) 

Üniversitemizde, üst yönetim tarafından Kalite Yönetim Sistemi’nin (KYS) 

amacına uygunluğu, yeterliliği ve etkinliği yılda en az bir kez gözden geçirilerek 

sistemin sürdürülebilirliği güvence altına alınmaktadır. MTÜ’de YGG süreci “İç 

Tetkik ve Yönetimin Gözden Geçirmesi (YGG) Prosedürü”nde belirtilen akışa 

uygun olarak yürütülmektedir. 

MTÜ YGG toplantısı; tüm akademik birim yöneticilerinin katıldığı ve idari 

birimlerin temsil edildiği YGG Toplantısında yıl boyunca gerçekleştirilen 

faaliyetler, Düzeltici İyileştirici Faaliyet, KYS ile ilgili değişiklik ihtiyaçları 

görüşülmekte ve eylem planına dönüştürülmek üzere karara bağlanmaktadır.  

4.5. Birim İç Değerlendirme  

Birimlerin iç değerlendirme sürecine etkin katılımını sağlamak, kalite 

kültürünü yaygınlaştırmak, kanıt temelli değerlendirme yaklaşımını 

güçlendirmek ve kalite güvence sistemine yönelik farkındalık düzeylerini 

artırmak amacıyla Birim İç Değerlendirme Raporları (BİDR) tüm akademik 

birimler tarafından hazırlanmaktadır. 

Birim iç değerlendirme süreçleri, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından yayımlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu 

esas alınarak yürütülmektedir. Birim İç Değerlendirme Raporu aracılığıyla 

birimlerin kalite ölçütleri doğrultusunda faaliyetlerini sistematik biçimde 

yürütmeleri, verilerini kanıtlarla desteklemeleri ve PUKÖ (Planla–Uygula–

Kontrol Et–Önlem Al) döngüsünü içselleştirmeleri hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda tüm birimler, Birim Kalite Komisyonları koordinasyonunda bir araya 

gelerek BİDR kapsamında istenen bilgi, belge ve kanıtları hazırlamaktadır. 

Süreçte birim üst yönetiminin sahipliğini güçlendirmek amacıyla, raporların 

birim yönetici (dekan veya müdür) onayı ile kabulü ve ilgili birimlere iletilmesi 

sağlanmıştır. 

Birimler tarafından oluşturulan raporlar, Üniversite Kalite Komisyonu 

tarafından biçimsel ve içeriksel açıdan incelenmekte, gerekli geri bildirimler 

sağlanmaktadır. Bu uygulama sayesinde tüm birimlerin MTÜ’nün Kurumsal İç 



Değerlendirme Sürecine aktif katılımı sağlanmakta; Kalite Komisyonu’nun 

Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlıklarında doğru, güncel ve kanıta 

dayalı bilgilere erişimi kolaylaştırılmaktadır. 

Ayrıca, KİDR’de tespit edilen iyileştirmeye açık alanlar, birimlerden gelen 

geri bildirimler doğrultusunda bütüncül bir bakış açısıyla belirlenmekte; 

birimler de kendi raporlarında tanımladıkları gelişim alanlarına yönelik 

Düzeltici ve İyileştirici Faaliyet (DİF) planlamalarını yaparak sürekli iyileştirme 

kültürünün yerleşmesine katkı sunmaktadır. 

 

 

  





5. SÜREÇ KARTLARI 

Malatya Turgut Özal Üniversitesinde belirlenen 5 ana sürece bağlı 41 alt 

süreç tanımlanmıştır. Her bir ana süreç için süreç koordinatörü belirlenmiş ve 

tüm süreçler için sürecin yürütülmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesinden sorumlu 

olarak Süreç Sorumluları görevlendirilmiştir. Süreç kartları, ÜNİKYS Süreç 

Yönetimi Modülü Süreç Planları sekmesi üzerinden dinamik olarak takip 

edilmektedir. MTÜ Süreçleri ve bu süreçlere ait alt süreçler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. Süreçler ve alt süreçlere ilişkin detaylandırılmış süreç 

kartları ise Ek-1’de verilmiştir. 



EK. SÜREÇ KARTLARI 

Ana Süreç Alt Süreç 

Stratejik 
Yönetim 
Süreci (S1) 

S1/01 Stratejik Yönetim 

S1/02 Yönetişim 

S1/03 Kalite Yönetimi 

S1/04 Süreç Yönetimi 

S1/05 Kurumsal Risk Yönetimi 

S1/06 Kurumsal İletişim 

S1/07 Teknoloji Yönetimi 

S1/08 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi 

S1/09 Uluslararası İlişkiler 

S1/10 Doküman Yönetim Süreci 

Eğitim-
Öğretim 
Süreçleri 
(S2) 

S2/01 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme 

S2/02 Ders İçeriklerinin Güncellenmesi, Yeni Ders Önerme ve 
Hazırlama 

S2/03 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders 
Yükünün Belirlenmesi 

S2/04 Ders Ölçme ve Değerlendirme 

S2/05 Mezuniyet, Diploma, Diploma Eki İşlemleri 

S2/06 Akademik Danışmanlık 

S2/07 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi 

S2/08 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları 

S2/09 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme 

S2/10 Uzaktan Eğitim (UZEM) 

S2/11 Değişim Programları 

S2/12 Lisansüstü Tez Yönetimi 

S2/13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü 

Araştırma–
Geliştirme 
Süreçleri 
(S3) 

S3/01 Bilimsel Bilgi Üretimi 

S3/02 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve 
İzleme 

S3/03 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri 

S3/04 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi 

S3/05 Teknoloji Transferi 

Topluma 
Katkı 
Süreçleri 
(S4) 

S4/01 Topluma Destek 

S4/02 Toplumsal Hizmet Üretimi 

S4/03 İş Birliği 

S4/04 Mezunlar 

İdari ve 
Destek 
Süreçleri 
(S5) 

S5/01 Hukuk Süreci 

S5/02 İnsan Kaynakları 

S5/03 Öğrenci İşleri 

S5/04 İdari ve Mali İşlemler 

S5/05 Bilişim Hizmetleri 

S5/06 Sağlık, Kültür ve Spor 

S5/07 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım 

S5/08 Döner Sermaye İşletmesi 

S5/09 Kurumsal Mali Hizmetler 



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/01 – Stratejik Yönetim  Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Rektörlük

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin orta ve uzun vadeli stratejik planının hazırlanması,
uygulanması, izlenmesi ve raporlanmasını kapsar.

Sürecin Girdileri

• Kalkınma planları
• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı rehberleri
• Üniversite iç paydaş raporları
• Önceki stratejik plan çıktıları

Sürecin Faaliyetleri

•Stratejik plan
•İdare Faaliyet
•İdare Performans Programı
•İç Kontrol Sistemi

Sürecin Çıktıları

• Stratejik Plan
• İzleme raporları
• Performans programları
• Faaliyet raporları

Sürecin Performans Göstergeleri
• Zamanında tamamlanan stratejik plan oranı
• Hedef gerçekleşme oranı
• Paydaş memnuniyet oranı

Sürecin Müşterisi
• Üniversite Yönetimi
• Akademik ve İdari Birimler
• Paydaş Kurumlar

Sürecin Tedarikçisi
• Strateji Geliştirme DB
• Fakülteler
• İdari Birimler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ  KARTI
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Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/02 – Yönetişim Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Rektörlük, Kalite 
Komisyonu, Süreç Yönetim Komisyonu

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin katılımcı, şeffaf, hesap verebilir ve etkin
yönetim mekanizmalarını kapsar.

Sürecin Girdileri

• YÖK mevzuatı
• Üniversite yönetmelikleri
• Paydaş görüşleri
• Senato kararları

Sürecin Faaliyetleri

1. Yönetim organlarının düzenli toplantıları
2. Karar alma süreçlerinin yürütülmesi
3. Katılımcı yönetim mekanizmalarının işletilmesi
4. Raporlama ve şeffaflık uygulamaları

Sürecin Çıktıları
• Senato ve Yönetim Kurulu kararları
• Faaliyet raporları
• Katılımcı yönetim mekanizması kayıtları

Sürecin Performans Göstergeleri
• Alınan kararların uygulanma oranı
• Toplantı düzenliliği
• Paydaş memnuniyeti

Sürecin Müşterisi
• Öğrenciler
• Akademik ve İdari Personel
• Paydaşlar

Sürecin Tedarikçisi

• Senato
• Yönetim Kurulu
• Fakülteler
• İdari Birimler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM  SÜREÇ KARTI
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Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/03 – Kalite Yönetimi Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Kalite Koordinatörlüğü, Kalite Komisyonu

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin kalite güvence sisteminin planlanması,
uygulanması, izlenmesi ve iyileştirilmesini kapsar.

Sürecin Girdileri

• YÖKAK kriterleri
• Üniversite kalite politikası
• Paydaş görüşleri
• İzleme raporları

Sürecin Faaliyetleri

• Süreç Yönetimi
• Doküman Yönetimi
• İç Tetkik           • 
Yönetimin Gözden Geçirmesi İşlemleri
•TSE Dış Tetkik/Belge Yenileme Faaliyeti
•Kalite Komisyonu İşlemleri
•Birim İç Değerlendirme-Kurum İç Değerlendirme
İşlemleri
•İzleme ve İyileştirme Yönetimi
•Akreditasyon İşlemleri
•Veri ve Gösterge Yönetimi
•Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma ve KGS/MTUKYS
Tasarı İşlemleri

Sürecin Çıktıları

• Kalite El Kitabı
• İzleme raporları
• İç değerlendirme raporları
• YÖKAK raporları

Sürecin Performans Göstergeleri
• İyileştirme faaliyetlerinin gerçekleşme oranı
• Kalite göstergelerinin sağlanma oranı
• Akreditasyon başarı oranı

Sürecin Müşterisi
• Akademik ve İdari Birimler
• Öğrenciler
• Paydaşlar

Sürecin Tedarikçisi

• Kalite Komisyonu
• YÖKAK
• Fakülteler
• İdari Birimler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ KARTI
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Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/04 – Süreç Yönetimi Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Rektörlük, Kalite 
Komisyonu, Süreç Yönetim Komisyonu

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin tüm süreçlerinin belirlenmesi, dokümante
edilmesi, izlenmesi ve sürekli iyileştirilmesini kapsar.

Sürecin Girdileri
• Stratejik plan
• Süreç yönetim kılavuzları
• Paydaş görüşleri

Sürecin Faaliyetleri

1. Süreçlerin belirlenmesi
2. Süreç kartlarının hazırlanması
3. Süreç performans göstergelerinin izlenmesi
4. Yıllık gözden geçirme toplantıları

Sürecin Çıktıları
• Süreç Kartları
• Süreç İzleme Raporları
• İyileştirme Planları

Sürecin Performans Göstergeleri
• Süreçlerin %100 dokümantasyonu
• Süreç iyileştirme oranı
• Yıllık raporların zamanında tamamlanması

Sürecin Müşterisi • Üniversite Yönetimi
• Akademik ve İdari Birimler

Sürecin Tedarikçisi
• Süreç Yönetimi Komisyonu
• Fakülteler
• İdari Birimler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ KARTI



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/05 – Kurumsal Risk Yönetimi Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Rektörlük

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin risklerinin belirlenmesi, analiz edilmesi,
önceliklendirilmesi ve izlenmesini kapsar.

Sürecin Girdileri

• Risk yönetim çerçevesi
• İç denetim raporları
• Paydaş görüşleri
• Stratejik plan

Sürecin Faaliyetleri

1. Risklerin belirlenmesi
2. Risk analizlerinin yapılması
3. Risk eylem planlarının hazırlanması
4. İzleme ve raporlama

Sürecin Çıktıları
• Risk envanteri
• Risk analiz raporları
• Eylem planları

Sürecin Performans Göstergeleri • Belirlenen risklerin kontrol altına alınma oranı
• Risk raporlarının zamanında hazırlanma oranı

Sürecin Müşterisi • Üniversite Yönetimi
• Akademik ve İdari Birimler

Sürecin Tedarikçisi
• İç Denetim Birimi
• Strateji Geliştirme DB
• Fakülteler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ KARTI



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/06 – Kurumsal İletişim Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin iç ve dış iletişim faaliyetleri, kurumsal kimlik
yönetimi, medya ilişkileri ve tanıtım süreçlerini kapsar.

Sürecin Girdileri

• İletişim stratejisi
• Kurumsal kimlik kılavuzu
• Medya raporları
• Paydaş görüşleri

Sürecin Faaliyetleri

1. İletişim planlarının hazırlanması
2. Medya ve basın faaliyetleri
3. Dijital medya yönetimi
4. Kurumsal kimlik uygulamaları
5. Geri bildirimlerin izlenmesi

Sürecin Çıktıları
• Basın bültenleri
• Sosyal medya raporları
• Kurumsal yayınlar

Sürecin Performans Göstergeleri
• Medya görünürlük oranı
• Sosyal medya etkileşim oranı
• Paydaş memnuniyet oranı

Sürecin Müşterisi

• Öğrenciler
• Akademik ve İdari Personel
• Toplum
• Medya

Sürecin Tedarikçisi
• Kurumsal İletişim Birimi
• Basın kuruluşları
• Fakülteler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM  SÜREÇ KARTI



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/07 – Teknoloji Yönetimi Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Dijital Dönüşüm Ofisi 
Koordinatörlüğü, Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin bilgi teknolojileri, araştırma teknolojileri ve
inovasyon süreçlerinin yönetimini kapsar.

Sürecin Girdileri

• Teknoloji stratejileri
• AR-GE raporları
• Fon kaynakları
• Kullanıcı talepleri

Sürecin Faaliyetleri

1. Teknoloji ihtiyaçlarının belirlenmesi
2. Proje geliştirilmesi
3. Teknoloji uygulamalarının entegrasyonu
4. İzleme ve raporlama

Sürecin Çıktıları
• Teknoloji projeleri
• Yeni uygulamalar
• Kullanım raporları

Sürecin Performans Göstergeleri
• Tamamlanan teknoloji projesi sayısı
• Kullanıcı memnuniyet oranı
• Teknoloji yatırım geri dönüş oranı

Sürecin Müşterisi
• Akademik ve İdari Personel
• Öğrenciler
• Paydaşlar

Sürecin Tedarikçisi
• Bilgi İşlem DB
• TTO
• Fakülteler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ  KARTI



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/08 – Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Dijital Dönüşüm Ofisi 
Koordinatörlüğü, Sürdürülebilir Üniversite Koordinatörlüğü

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitede kurumsal dönüşüm, değişim projeleri ve yenilikçi
uygulamaların yönetimini kapsar.

Sürecin Girdileri

• Stratejik plan
• Değişim projeleri
• Paydaş görüşleri
• Ulusal/uluslararası raporlar

Sürecin Faaliyetleri

1. Değişim ihtiyaçlarının belirlenmesi
2. Proje geliştirilmesi
3. Uygulama ve izleme
4. Sonuçların raporlanması

Sürecin Çıktıları
• Değişim projeleri
• Yenilikçi uygulama raporları
• İyileştirme belgeleri

Sürecin Performans Göstergeleri
• Tamamlanan değişim projesi oranı
• Yenilikçi uygulama sayısı
• Paydaş memnuniyet oranı

Sürecin Müşterisi
• Üniversite Yönetimi
• Akademik ve İdari Birimler
• Öğrenciler

Sürecin Tedarikçisi
• Strateji Geliştirme DB
• Kalite Komisyonu
• Fakülteler

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM SÜREÇ  KARTI



Ana Süreç Adı ve Kodu Stratejik Yönetim  Süreci-S1

Süreç Kodu / Adı YNS-S1/09 – Uluslararası İlişkiler Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler Erasmus Koordinatörlüğü, Uluslararası Projeler Ofisi, Dış İlişkiler Birimi

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Üniversitenin uluslararasılaşma stratejisi kapsamında öğrenci ve personel
hareketliliği, uluslararası işbirlikleri ve yabancı öğrenci kabulünü kapsar.

Sürecin Girdileri

• YÖK mevzuatı
• Erasmus+ ve Mevlana program rehberleri
• Uluslararası anlaşmalar
• Paydaş raporları

Sürecin Faaliyetleri

1. Uluslararası anlaşmaların yapılması
2. Değişim programlarının yönetimi
3. Yabancı öğrenci kabul süreci
4. Uluslararası projelerin yürütülmesi
5. Raporlama

Sürecin Çıktıları
• Uluslararası anlaşmalar
• Öğrenci/personel hareketlilik raporları
• Yabancı öğrenci kayıtları

Sürecin Performans Göstergeleri
• Uluslararası öğrenci sayısı
• Hareketlilik programlarına katılım oranı
• Uluslararası ortaklık sayısı

Sürecin Müşterisi
• Uluslararası öğrenciler
• Akademik ve İdari Personel
• Paydaş üniversiteler

Sürecin Tedarikçisi
• Uluslararası İlişkiler Ofisi
• Erasmus+ Koordinatörlüğü
• YÖK

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama Sıklığı Yılda 1

STRATEJİK YÖNETİM  SÜREÇ KARTI
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Ana Süreç Adı ve Kodu İdari ve Destek Süreçleri-S5

Süreç Kodu / Adı IDS-S5/03 – Öğrenci İşleri Süreci

Süreç Koordinatörü • Rektör 
• İlgili Rektör Yardımcısı

Süreçten Sorumlu Birimler
Meslek Yüksekokulları, Fakülteler, Yüksekokullar, Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sürecin Kapsamı ve Amacı • Öğrencilerin kayıt, ders kaydı, devam, not, mezuniyet ve diploma 
işlemlerini kapsar.

Sürecin Girdileri

• ÖSYM sonuçları
• Öğrenci belgeleri
• Akademik takvim
• Müfredatlar

Sürecin Faaliyetleri

• Akademik takvim işlemleri                                                                                       
• Kontenjan işlemleri                                                                                           
•Kayıt işlemleri (DGS, Uluslararası öğrenciler, ek yerleştirme, yatay 
geçiş, af, özel öğrenci, özel yetenek vb.) / Çift anadal / yandal işlemleri 
•Değişim ve özel öğrenci işlemleri                                                                                                                                                                
•Not girişi (tek ders, yabancı dil muafiyet, not düzeltme, not bildirimi, 
muafiyet notları, ek sınav not bildirimi) işlemleri                                 
•Mezuniyet, diploma, diploma eki işlemleri                                                 
•Öğrenci burs işlemleri                                                                               
•Öğrenci özlük işlemleri ve belge işlemleri                                             
•Müfredat güncelleme işlemleri                                                             
•Yaz okulu işlemleri                                                                                    
•Ders kayıtlanma işlemleri                                                                            
•Öğrenci veri tabanı yönetilmesi işlemleri                                                    
•Katkı payı ve öğrenim ücretleri işlemleri

Sürecin Çıktıları
• Kayıtlı öğrenci listeleri
• Mezuniyet belgeleri
• Diplomalar

Sürecin Performans Göstergeleri
• Kayıt süresinin ortalama ≤ 5 gün
• Mezuniyet işlemlerinin zamanında tamamlanma oranı
• Öğrenci memnuniyet oranı

Sürecin Müşterisi
• Öğrenciler
• Akademik Birimler
• Mezunlar

Sürecin Tedarikçisi
• ÖSYM
• Öğrenci İşleri DB
• Fakülteler/MYO

Süreci Tanımlayanlar • Süreç Yönetimi Komisyonu
• Kalite Komisyonu

Tanımlama Tarihi

Gözden Geçirme ve Raporlama 
Sıklığı Yılda 1

İDARİ VE DESTEK SÜREÇ KARTI



-262; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)  

Doküman No -262

20.03.2025 

-

00

1/2

EBYS

EBYS

PERSONEL 

d

?

Evet

.

MYO/YO 

P

.

1



-262; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)  

Doküman No -262

20.03.2025 

-

00

1/2

EBYS

PERSONEL 

1



-263; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)  

DEKAN

Doküman No -263

20.03.2025 

-

00

1/1

Rektör 

Dekan 

Personel 

Personel 

Kadro

Personel 

16.

EBYS

EBYS

EBYS

PERSONEL 

EBYS



Doküman No -003

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi:01.09.2020; Revizyon: 00)

EABD/EASD 
FR-001 A

Gö
-D

FR-0003 “

FR-001 A

ve Gö
-D

FR-0002

Evet

EABD/EASD 
B

EABD/EASD Ba



DERS AÇMA

Doküman No -004

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No:00)

ABD/ASD 

EABD/EASD 

A

A

EABD/E



Ü ÜSTÜ
Ç

Doküman No -005

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon: 00)

EABD/EASD 
B

En

;

6

EABD/EASD

e kod 
v

Evet



ÖZEL YETENEK SINAVI

Doküman No -010

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

–003

-

1

-
S 

1



ÖZEL YETENEK SINAVI

Doküman No -010

01.09.2020

-

00

2/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

           

S

2



ÖZEL YETENEK SINAVI

Doküman No -010

01.09.2020

-

00

3/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)



Doküman No -115

01.09.2020

-

00

1/2

Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No:00)

    O

EÖRY

O
-

1

O



Doküman No -115

01.09.2020

-

00

2/2

Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No:00)

                                    

                                                                                          

M

1



Doküman No -013

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No:FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon: 00)

M Ön ve 

u



Doküman No -016

01.09.2020

-

00

1/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                                                  

                                                  Uygun de il

                                   
                              Uygun

O

Akademik 

Akademik 

-014-Önlisans ve 

M

YÖ-007    M
Önlisans Ve Lisans 

FR-0019

O

1



Doküman No -016

01.09.2020

-

00

2/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                                                                             

                                                                   Uygun de il
               

                                               Uygun

Akademik 

YKK

YKK

YKK

1

için 



Doküman No A-017

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

Uygun görülmedi

Uygun görüldü

                                       Uygun görülmedi

Uygun görüldü

’de 

m 

mazeretli

Mazereti 

gönderilir

üzere Bölüm 

bildirilir



ÖSYM -

Doküman No -020

01.09.2020

-

00

1/1

Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No:00

                               Online

                        

                              Yüz yüze

                           

            

                                                                                                Uygun

                          

belirtilen zorunlu 
evraklar

belirtilen zorunlu 
evraklar

belirtilen zorunlu 
evraklar

belirtilen zorunlu 
evraklar

belirtilen zorunlu 
evraklar

online/yüz yüze 

Kay
ve 

olan 
e-devlet 

kontrol 



Doküman No -022

01.09.2020

-

00

1/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

E /EASD 

E
Sek

E

FR-0013-

ve

k FR-0013-

ve

E

                
FR-0013-

ve

S

FR-0013-

ve

FR-0013-

ve

E

-

g

Ret

Senato

1



Doküman No -022

01.09.2020

-

00

2/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

E /EASD 

m

K

L

E



Ü Ü

Doküman No -195

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148;Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon: 00)

EABD/EASD 

EABD/EASD 

EABD/EASD 

FR-0002-

FR-0022 “D

FR-0022

E

“FR-0022
t F

M
EABD/EASD 

(GSIS) 

n
EABD/EASD 

EABD/EASD 

M

EABD/EASD 

EABD/EASD 



Ü Ü

Doküman No -024

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

EABD/EASD 

n

FR-0023-

FR-0023-

D

FR-0023-

EABD/EASD 



-
N

Doküman No -027

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                                            

         Evet

O

O



Doküman No -030

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

MTU -
-

FR-

-



Doküman No -119

01.09.2020

-

00

1/3

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik 
Birim

Akademik 
Birim

Akademik Birim 

Akademik Birim 

FR-

Akademik Birim 

Akademik Birim 

Akademik Birim 

Akademik Birim 

-

-



KAYIT DONDURMA
I

Doküman No -134

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                                                                                     Olumsuz ise

                                   Olumlu ise

                           

          

Bölüm Ba

Akademik 

Akademik 

FR- -

M

-

FR-0293 Ö -

A

- -



MAZERET SINAVI

Doküman No -148

01.09.2020

-

n No 00

1/1

(Form No: FR-148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                         Uygun
                                      

FR-

Sonu

ye  



DOKTORA TEZ 
SAVUNMA SINAVI

Doküman No -189

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

, 

EABD/EASD 

EABD/EASD 

, 
EABD/EASD 

, FR-299 “

FR-299
FR-300

FR-300
Fo

FR-302 ü
Ü FR-
301 ü Ü

ü FR-303
FR-304

Ü n 
De FR-305

Ü Ü
, 

FR-323
FR-322

De FR-304
Ü n 

De F-305 
Ü Ü

FR-308- -

,
FR-306-

Ret

Ret

Ret



Doküman No -192

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

, 

E

En

FR-312-
üstü Sevk 

FR-312-
üstü Sevk 

E

FR-312-
üstü Sevk 



Doküman No -198

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

EABD/EASD 

FR-320- ü
Dan man Ö FR-321-

Dan man Ö

FR-320- ü
Dan man Ö FR-321-

Dan man Ö

E

E dan man atama ö

nmak ü ü ö

ü ö



Doküman No -199

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

ABD/ASD 
“ nav 

ç
“FR-305-
Ü

n 
De

,  “

ö
CD, FR-328-

FR-331-
ü

-377-

ö
CD, “ -324-

ç

s

kt

“

“
a 

M

M
d

den 

n



Ü Ü

Doküman No -200

01.09.2020

-

00

1/2

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

EABD/EASD 
kan

EABD/EASD 
EABD/EASD 

a

1



Ü Ü

Doküman No -200

01.09.2020

-

00

2/2

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

e

ek

K EABD/EASD 

. .K.



Doküman No -201

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

EABD/EASD 
FR-332-
Dan man
FR-333- man

EABD/E

FR-332-
Dan man
FR-333- man

En geç 1
dan man ü

nmak ü ü

ü

de

Ret



Doküman No -204

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

. .K.

FR-338- ü

FR-339- ü

FR-339- ü

. .

FR-341- ü
FR-340-

ü

FR-342- ü

FR-342- ü

FR-342- ü

D

e

ve 

. . K.

nda 



Doküman No -155

01.09.2020

-

00

1/7

(Form No : 70-000-F-03; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

-

-

-

-

K

-



Doküman No -205

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

EADB/EASD FR-343-
Ö

FR-343-
Ö

ü

ü



Ç

Doküman No -229

01.09.2020

-

00

1/1

O

YÖK

, 

)

.

,



Doküman No -089

28.06.2021

-

00

1/1

-089; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                 

                                                                                 



KÜTÜPHANE ÖDÜNÇ

Doküman No -090

28.06.2021

-

00

1/1

-090; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                     

                                                                                 

Ödünç-



KÜTÜPHANE

Doküman No -091

28.06.2021

-

00

1/1

-091; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                     

                                                                                 

Ödünç-



KÜTÜPHANE ÖDÜNÇ
SÜRE UZATIMI

Doküman No -092

28.06.2021

-

00

1/1

-092; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                     

                                                                                 

Ödünç-

.



KÜTÜPHANE REZERVE

Doküman No -093

28.06.2021

-

00

1/1

-093; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                   

                                                                                 

Ödünç-

.



KÜTÜPHANE 

Doküman No -094

28.06.2021

-

00

1/1

-094; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

  

                                                                                                                                     

                                                                                 

Ödünç-



KÜTÜPHANE 

Doküman No -095

28.06.2021

-

00

1/1

-095; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

-

-



Doküman No -096

28.06.2021

-

00

1/1

-096 ; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)



KÜTÜPHANE 
)

Doküman No -097

28.06.2021

-

00

2/2

-097 ; Revizyon Tarihi:  -; Revizyon No: 00)

Koleksyion 
Gelen 

Ka

.



KÜTÜPHANE 

Doküman No -098

28.06.2021

-

00

1/1

-098 ; Revizyon Tarihi:  - ; Revizyon No: 00)



KÜTÜPHANE KATALOGLAMA-
SINIFLAMA

Doküman No -099

28.06.2021

-

00

1/1

-099 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

-



KAYNAKLAR

Doküman No -100

28.06.2021

-

00

1/1

-100 ; Revizyon Tarihi:- ; Revizyon: 00)

               
  

                 

         

   

Elektronik 
Kaynaklar 
Sorumlusu

, klerinin 

Abonel

Evet

E-

-

-



KÜTÜPHANE 

Doküman No -101

28.06.2021

-

00

1/1

-101 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

Kataloglama
-
Görevlisi

Süreli 

Görevlisi

Materyal

Düzelt

Kataloglama-

var



KÜTÜPHANE TEZ 

Doküman No -102

28.06.2021

-

00

1/1

-102; Revizyon Tarihi:  - ; Revizyon No: 00)

Kataloglama
-
Görevlisi

Süreli 
–

Tezler 
Görevlisi

Materyal

Kataloglama ve Kataloglama-

Tez

m ?



KÜTÜPHANELERARASI ÖDÜNÇ 
KAYNAK

Doküman No -103

28.06.2021

-

00

1/1

-103 ; Revizyon Tarihi:  - ; Revizyon No: 00)

  

ILL 
Görevlisi

Materyal

edilir

Evet

materyal teslim edilir





BÜTÇE HAZIRLAMA

Doküman No -140

09.07.2021

-

00

1/1

-140 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

e-

Evet

-

Strateji 
Geli tirme 
Daire 
Ba kanl

SKS 
ve Tahakkuk 

ube 
Müdürl

Strateji 
Geli tirme 
Daire 
Ba kanl

ve Tahakkuk 
ube 

Müdürl

Yönetim ve Kontrol 
Kanunu



HAZIRLAMA

Doküman No -176

16.07.2021

-

00

2/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

1



Ek Ders Ödemeleri Süreci

Doküman No: -032
01.09.2020

03/05/2024
Revizyon No: 01
Sayfa: 1/1

Sorumlu

                                                                    

                                          Evet

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

a

i



Ek Ders Ödemeleri Süreci

Doküman No: -032
01.09.2020

03/05/2024
Revizyon No: 01
Sayfa: 1/1

Sorumlu

                                                                        

                                           Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Doküman No -218

01.09.2020

-

00

1/3

(Form No:FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

-010-2547 

-

1
1

– 15 

1

1



Doküman No -218

01.09.2020

-

00

2/3

(Form No:FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

             

Se

e

R-216

R-216

2

2



Doküman No -218

01.09.2020

-

00

3/3

(Form No:FR-0148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

             



Jüri Ücreti Ödemeleri Süreci 

Do -210
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

                                                                    

                                          Evet

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

a 

i



Jüri Ücreti Ödemeleri Süreci 

Do -210
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

                                                                        

                                           Evet

Muhasebe 

10/01/2024 10/01/2024



Kefalet Ödemeleri Süreci 

Do -211
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Kefalet 

Doküman No: -212
03/05/2024

-
Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

Harcama birimlerince EBYS üzerinden 



Kefalet ve Yüklenme Senedi Kabul Süreci

Doküman No: -213
03/05/2024

-
Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

Sorumlu

           

                                           Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

Harcama birimlerince EBYS üzerinden 



Do -214 
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                           

                                         Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

-

-



Do -214 
03/05/2024

-
00
1/1

        

                                          Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

10/01/2024 10/01/2024

Plan



Do -
03/05/2024

-
00
1/1

Evet

           

Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

’

belgeler a

i



Do -
03/05/2024

-
00
1/1

Evet

10/01/ 10/01/



Ödemeleri Süreci

Do -216
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

                                                                    

                                          Evet

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

a

i



Ödemeleri Süreci

Do -216
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

                                                                        

                                           Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Do -218

03/05/2024
-
00

1/1

                                                                         

                                         Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

-

-



Do -219
03/05/2024

-
00
1/1

  ----                                                                  

                                         Evet

                                       

                                         Evet

Harcama birimlerinden muhasebe yetkilisi 

gönderilmesi.



Do -219
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Sendika Ödemeleri Süreci 

Doküman No: -220
03/05/2024

-
Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

Sorumlu

           

                                           Evet

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Yetkilisi

Harcama birimlerince düzenlenen ve 



Sosyal Güvenlik Primleri Ödeme Süreci

Doküman No: -221

03/05/2024
-

Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

Sorumlu

             

                                          Evet 

           

                                           Evet

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Yetkilisi

5018 Say l ö
ü

Harcama birimlerinden Sosyal Güvenlik 
Kurumu sistemine girilen veriler 

-



Do -222
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                        

                                          Evet

                                       

                                         Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

a

i 

D



Do -222
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                              

                                        Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Ta

Do -223
03/05/2024

-
00
1/1

                               

Evet



Ta

Do -223
03/05/2024

-
00
1/1

Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



-224
03/05/2024

-
00
1/1

Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

-



Do -225

03/05/2024
-

00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

           

                                           Evet

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli

Muhasebe 
Personeli



Do -226
03/05/2024

-
00
1/1

       

                                         Evet

        

                                           Evet



Do -226
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Doküman No: -227

03/05/2024
-

Revizyon No: 00
1/1

                                          

           

                                           Evet

                                                                      
                                                                          

                                  
                                          Evet

Muhasebe 

Personeli

Muhasebe 

Personeli

Muhasebe 

Personeli

Muhasebe 

Personeli

5018 Say l ö
ü

belgeleri 

-



Doküman No: -227

03/05/2024
-

Revizyon No: 00
1/1

             

                                            Evet

Muhasebe 

Personeli

Muhasebe 

10/01/2024 10/01/2024



Do -228
03/05/2024

-
00
1/1

       

                                         Evet



Do -228
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



-

-199
03/05/2024

-
00
1/1

             

                                          Evet

           

                                           Evet

a

n



-

-199
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Do -200
03/05/2024

-
00
1/1

Evet

           

Evet



Do -200
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Do -201
03/05/2024

-
00
1/1

           

                                           Evet

Muhasebe 
Yetkilisi

Muhasebe 
Yetkilisi

Muhasebe 
Yetkilisi

Muhasebe Yetkilisi/Muhasebe Yetkilisi 



Do -201
03/05/2024

-
00
1/1

Muhasebe 
Yetkilisi

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Do -202
03/05/2024

-
00
1/1

           

                                           Evet

Muhasebe 
Yetkilisi

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Bireysel Emeklilik Kesintisi Ödemeleri Süreci

Doküman No: -203
03/05/2024

: -
Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

Sorumlu

       

                                        Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Bireysel emeklilik kesintilerinin ödeme 



Bireysel Emeklilik Kesintisi Ödemeleri Süreci

Doküman No: -203
03/05/2024

: -
Revizyon No: 00
Sayfa: 1/1

HAZIRLAYAN

10/01/

ONAYLAYAN

10/01/



Do -204
03/05/2024

-
00
1/1

          
         

Evet

          
          

Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Harcama birimlerince ödeme talebinde 



Do -204
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



-205
03/05/2024

-
00
1/1

          
         

                                     
                                         Evet

          
          

                                     
                                       Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Uygun mu?



-205
03/05/2024

-
00
1/1

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Dönem Sonu

Do -206
03/05/2024

-
00
1/1

Sorumlu

          
         

                                     
                                         Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Do -207
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                    

                                          Evet

           

                                           Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

i



Do -207
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                        

                                           Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Süreci

Do -208
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                    

                                          Evet

    Evet

                                           

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

D



Süreci

Do -208
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                                

                                      
                                          Evet

Muhasebe 

10/01/2024 10/01/2024



Doküman No -187

17.07.2021

-

00

1/1

-187 ; Revizyon Tarihi: -00.00.2021; Revizyon: )

                                                                          
H                                                                                                                    

                                                                   E

Strateji Gel

Strateji Gel
Daire 

– Üst 
-

-

-024-5018        

-012-

-00-

Strat

Strateji



Doküman No -190

17.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -190 ; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Ret

Onay

Harcama 
Birimleri

Konsolide 
görevlisi

Konsolide 
görevlisi

Konsolide 
görevlisi

Konsolide 
görevlisi

Döküm Cetveli

Cetveli

-016-

-024-

Kanunu

-016-

-16-

-000-6085
ay Kanunu

-011-

Kanunu

gelmesi

Bütün harcama birimlerinin mal yönetim dönemi
konsolide edilmesi

/ icmal cetvellerinin ç

'a gönderilmesi

Kontrol



INMAZ

ALINMASI

Doküman No -191

17.07.2021

-

00

1/1

-191 ; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No:00 )

        

                  

                              
      

    

                                   

                                                                        
                                                                       

                            

-024-

-
-021-

-024-

-069-

-024-

-069-

-024-

-069-

-024-

-069-

-024-

-069-

/ S
B



 

  

Do  -192 
 01.09.2020 

 03/05/2024 
 01 

 1/1 
 

 

      

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
                                         Evet
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
                                           Evet
 
 

 

 

 

 

 

Muhafaza süreci biten ya da iadesi 

olarak talep edilmesi. 

 

 

 

Tam  

 

 

  



 

  

Do  -192 
 01.09.2020 

 03/05/2024 
 01 

 1/1 
 

 

      

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

 

 

 



YATIRIM DETAY PROGRAMININ 
HAZIRLANMASI

Doküman No -193

17.07.2021

-

00

1/1

( -193 ; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

    

H

E

Strateji ve Bütçe 

.

- -024-

-
ve 

Karar

Karar

.

Detay 



YATIRIM PROGRAMI 

Doküman No -194

17.07.2021

-

00

1/1

-194 ; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

H

E
          

Harcama Birimleri

.

Strateji ve Bütçe 

-024-5018 

-

-Revize Talep 

-KA-YA

Revize Talep 
Cetvelleri

-KA-YA Revize 
Talep Cetvelleri

-Revize Talep 
Cetvelleri

-

Yat r m Program ojelerle ilgili
revize talepleri.

gö

Yat r m Program revize cetveli ilgili Harcama 
.

Üst Yö

Üst Yö



YATIRIM PROGRAMLARI

RAPORLARI

Doküman No -195

17.07.2021

-

00

1/1

-195; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Strateji ve Bütçe 

-

-

- -024-

-

Dair 
Karar

Yat r , 

Strateji ve Bütçe 
ve 



Do -209
03/05/2024

-
00
1/1

                                                                    

                                          Evet

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

mu?



Do -209
03/05/2024

-
00
1/1

          

                                        Evet

          

                                   
                                        Evet

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



ÖDENEK TALEP

Doküman No -149

09.07.2021

-

00

1/1

-149 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

ygun mu?

e-

Evet

ve Tahakkuk 
ube 

Müdü

Strateji 

Daire 
Ba

SKS 
ve Tahakkuk 

ube 
Müdü

Bütçe Rehberi

5018 S
Yö



Doküman No -166

16.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -166; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Muhasebe 
Yetkilisi

-069-Merkezi 
Yönetim Muhasebe 

.

r.



Doküman No -167

16.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -167; Revizyon Tarihi: -00.00.2021; Revizyon: )

Strateji ve Bütçe 

.

-

-

- -024-5018 

  
-

-

-E-

-E-

-

-

-E-

-

-

-

Y ö ütç
yay .

ü y bütçe ba
ö ö

Program haz .

Ayr
Haz E-bütçe Program

Ayr   
gö

vize

ü yap

-
.

bir yaz ö
.



Doküman No -168

16.07.2021

-

00

1/1

-168; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Muhasebe 
Yetkilisi

-069-Merkezi 
Yönetim Muhasebe 

ödemeler kontrol edilir. 
Hesaba yatan paralar 

kontrol edilir.

Hesapta bulunan paralar 
ilgili gelir ve emanet 



BÜTÇE HAZIRLAMA

Doküman No -169

16.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -169; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)

H
H

E

Strateji ve Bütçe 

Strateji 

Strateji 

Strateji 

-024-

-Orta V M
P

Rehberi

-

-E-

-

Bütçe
H R

ehbe

B

/ E-

bütç Ü
Yö

1



BÜTÇE HAZIRLAMA

Doküman No -169

16.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -169; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)

Strateji 

Strateji 

TBMM

-

-

Ü ütç
/ Y ö

ve Bütçe 

Bütç Ü
/

ö

Gazete 

1



Doküman No -170

16.07.2021

-

00

1/1

-170; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

          

H

                       

                                                                                                                             
                                                                         E         

H

E

Harcama
Birimleri

Strateji 

Strateji 

Strateji 

Strateji 

-024-

-

-

-E-bütçe Sistemi

-

Harcama birimleri revize
.

ö revize
e-bütçe .

.

Talep 

.



Do -171

01.09.2020

03/05/2024

01

1/1

Sorumlu

                                                                    

                                          Evet

           

                                           
Evet

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024

D



Doküman No -172

16.07.2021

-

00

1/1

-172; Revizyon Tarihi:-; Revizyon: 00)

Harcama Yetkilisi, 
Gerçekle tirme 

Görevlisi 

Muhasebe Yetkilisi 

5018 say l Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu

2004 Say l cra ve 
flas Kanunu

-068 Merkezi 
Yönetim Harcama 

Belgeleri 

-069-Merkezi 
Yönetim Muhasebe 

Hukuk M avirli inden ve cra Dairelerinden gelen 
yaz lar incelenerek servise sevk edilir

Kesinti defterine Kesintiler i lenir, lgili icra 
daireleri ve personel dairesi  ile yaz malar yap l r.

Say2000i deki veriler ile kesinti defterindeki veriler 
kar la t r lmas yap l r. Hata varsa düzeltilir

Kanunda belirtilen tarihte ödeme yap lmas için 
Muhasebe lem Fi i kar l p Muhasebe 

Yetkililerine sunulur.

Muhasebe Yetkilisinin imzas ile banka servisince 
Gönderme Emri kesilerek onay yap l r.



Doküman No -174

16.07.2021

-

No 00

1/1

-174; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No:- )

H

E

                                                                                

                                                                                                

–

-024-

-069-

-024-

-024-

-000-

-024-

A



NUN 
HAZIRLANMASI

Doküman No -175

16.07.2021

-

00

1/1

- 175; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

          

Strateji ve Bütçe 
-024-

-Muhasebe ve Bütçe 

-

Raporu

-B

-

ç , 

Strateji ve Bütçe 



ÖDENEK AKTARMA

Doküman No -178

17.07.2021

-

00

1/2

(For -178; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

Strateji ve Bütçe 

-024-

-

-E-bütçe Sistemi

-

-E-bütçe Sistemi

-
-

-
-

Sistemi

-E-bütçe Sistemi

E-

E-

-

-



ÖDENEK AKTARMA

Doküman No -178

17.07.2021

-

00

1/2

(For -178; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)



Doküman No -179

17.07.2021

-

00

1/1

-179; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

Strateji ve Bütçe 

-024-

-

-E-bütçe Sistemi

-

-E-bütçe Sistemi

-
-

-
-

Sistemi

Bütç
.

E-bütçe

, üst yö



Doküman No -180

17.07.2021

-

00

1/1

-180 ; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

/ 

-024-

-022-
-023-4735 

–

Y

–
-

G



Doküman No -181

17.07.2021

-

00

1/2

(Fo -181; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

HarcamaYetkilisi

SGBD

SGBD

-068 Merkezi 
Yönetim Harcama 

Belgeleri 

-069-Merkezi 
Yönetim Muhasebe 

yürütmek üzere ilgili mevzuata uygun olarak 

Buna göre 

Muhasebe birimince; avan t

1



Doküman No -181

17.07.2021

-

00

1/2

(Fo -181; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Görevlisi

SGBD

Muhasebe ve 

1

                  
         Ö

Ö



Doküman No -182

17.07.2021

-

00

1/1

-182; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

E

-024-

-
-

, 

.



PERFORMANS PROGRAMI

Doküman No - 183

17.07.2021

-

00

1/1

-183; Revizyon Tarihi: -00.00.2021; Revizyon: )

H

          

                                                                          E

SGDB

Sorumlu Birimler

SGDB

SGDB

SGDB

- -024-
Kanun
-

-

Gir

n, 



PERFORMANS PROGRAMININ 
HAZIRLANMASI

Doküman No -184

17.07.2021

-

R 00

1/1

-184; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

H

          

                                                                          E

Üst Yönetici-
Strateji 

-

Bir

Üst Yönetici-
Strateji 

Üst Yönetici
Strateji 

Strateji 

Strateji 

Strateji 

Strateji 

- -023-
Kanun

- -000-
idarelerince 

-

-001-
Plan

-001-
Plan

-

-

ö in 
r

n österge de erlerinin
rlan

gönderil

n

Belirlenen rgelerinin, faaliyetlerin 

faaliyet 
österge de erlerini, 

gönderil



Projelerin Ödeme Süreci 

Do -185 
01.09.2020

03/05/2024
01
1/1

Sorumlu

     

                                          Evet

                                       

                                         Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Muhasebe 

Proje uygulama birimlerince ödeme talebinde 



Projelerin Ödeme Süreci 

Do -185 
01.09.2020

03/05/2024
01
1/1

Sorumlu

                                                                              

                                        Evet

Muhasebe 

Muhasebe 

HAZIRLAYAN

10/01/2024

ONAYLAYAN

10/01/2024



Doküman No -186

17.07.2021

-

00

1/1

-186; Revizyon Tarihi:; Revizyon: 00)

Harcama Yetkilisi, 
Gerçekle tirme 

Görevlisi 

Muhasebe Yetkilisi 

-068 Merkezi 
Yönetim Harcama 

Belgeleri 

-069-Merkezi 
Yönetim Muhasebe 

renci Dairesi Ba kanl    ve  Üniversitemizin 
di er ilgili birimlerinden gelen  red ve iade talep

yaz lar   incelenerek servise sevkedilir

Say2000i deki veriler  kar la t r larak kontrolü
yap l r. Hata varsa düzeltilir

Red ve iadelerin Bütçe tertibi  Bütçe ve performans 
program servisinden al n r.

Kanunda belirtilen tarihte ödeme yap lmas için 
Muhasebe lem Fi i kar l p Muhasebe Yetkilisine 

sunulur.

Muhasebe Yetkilisinin imzas ile banka servisince 
Gönderme Emri kesilerek onay yap l r.



Doküman No

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)
-

-028-
-029-

-032-

-033-

-024-

375-
-055-

FR-098-

FR-099-
-

-

-

1



Doküman No

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)
-

1



HAZIRLAMA

Doküman No -176

16.07.2021

-

00

1/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

-028-
-029-

(2547)
-032-

-033-

-024-

375-
-055-

FR-0098-

FR-0099-
Unvan-

-

)

1

sen)





/

Doküman No -059

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

-

-

-

-

-

-

-

-

FR-0056

FR-0056

- L-002

PR-014

FR-0056 

v

ç





Doküman No -105

01/09/2020

-

00

1/3

(Doküman No: -105 - : 00)

SKS Daire Ba
Kü ü

ü ü

ör 

Ü ö
ö ü

.

ö

r. r.

Ü ö
ö ü .

Ü ö
ö ü

ü
.

.

.

ü
ö

ö

ü

.
ü . 

.

ör 
.

ü er 
ü ü

Ü

.



Doküman No -105

01/09/2020

-

00

2/3

(Doküman No: -105 - : 00)

Tü
Ü

ü

Yö

Tü
Ü

ü

ö



Doküman No -106

01/09/2020

-

00

1/2

(Doküman No: -106 ; Tarihi: 20.07.2020; - ; No: 00)

Topluluk B

SKS Daire 

Kültürel 

SKS Daire 

Kültürel 

SKS Daire 

Kültürel 

Topluluklar
Sorumlu Rektör 
Yard s

SKS Daire 
Ba
Kültürel 
Hizmetler 
Müdürl

Raporu

uile 

gün önce)

Kampüs içi 

Ret

u 
sü

Kampüs 

Kampüs 

ö
ö

ültü isel 

sa

u

Rektörlük 

Ret

Raporu Raporu



Doküman No -107

01/09/2020

-

00

1/1

(Doküman No: -107; Tarihi: 20.07.2020; -; No: 00)

Topluluk B

SKS Daire 

Kültürel 

SKS Daire 

Kültürel 

SKS Daire 

Kültürel 

Topluluklar
Sorumlu Rektör 
Yard s

SKS Daire 
Ba
Kültürel 
Hizmetler 
Müdürl

Raporu

uile 

gün önce)

Ret

u Kampüs 
sü

ö
ö

mu?

ültü isel 

sa

u

Rektörlük 

Ret

Raporu Raporu

kurumlarla 



Doküman No -141

09.07.2021

-

00

1/1

-141 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

Uygun mu?

’

Rektörlük

SKS 
ve Tahakkuk 

ube 
Müdürl

Rektörlük

Tahakkuk 
ube 

Müdürl



Doküman No -142

09.07.2021

-

00

1/1

-142 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

Akademik ve 

SKS 
ve Tahakkuk 

ube 
Müdü



Doküman No -143

01/09/2020

-

00

1/1

-143 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

’

Akademik ve 

SKS
ma ve 
Tahakkuk 

ube 
Müdü

Tahakkuk 
ube 

Müdü



Doküman No -144

09.07.2021

-

00

1/1

-144 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

Akademik ve 

Akademik ve 

SKS
ma ve 
Tahakkuk 

ube 
Müdü



Doküman No -161

13.07.2021

-

00

1/1

-161; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

SKS Daire 



Doküman No -162

13.07.2021

-

00

1/1

-0162; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

Asma Talep Formunu etkinlikten 20 

Uygun mu?

Asma Talep Formu

etkinlikten 15 gün önce dekontu 

Uygun mu?

Uygun mu?

Asma Talep Formu

Banka Dekontu

Firma

SKS Daire 

Firma

SKS Daire 

Firma

SKS Daire 

SKS Daire 

Firma

SKS Daire 



(KAMU KURUMLARI) 

Doküman No -163

13.07.2021

-

00

1/1

-0163; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

Stant açacak kamu kurumu Stant 

U

Kamu Kurumu

SKS Daire 

(
Formu



( )

Doküman No -164

13.07.2021

-

00

1 1

-164; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

Asma Talep Formunu etkinlikten 20 

U

Asma Talep Formu

etkinlikten 15 gün önce dekontu 

U

U

Asma Talep Formu

Banka Dekontu

Kitabevi / 

SKS Daire 

Kitabevi / 

SKS Daire 

Kitabevi / 

SKS Daire 

SKS Daire 

Kitabevi / 

SKS Daire 

(



STANT AÇMA ) 

Doküman No -165

13.07.2021

-

00

1/1

-165; Revizyon Tarihi: -; Revizyon No: 00)

U

U







Doküman No -090

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                  

                          

        Evet

---

PR-015-

PR-015-

PR-015-

---

PR-015-

PR-015-

PR-015-

?



Doküman No -058

01.09.2020

-

00

1 2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon: 00)

FR-0053-

FR-0053-

FR-0054-

FR-0053-

Tespit

Belgesi

1



Doküman No -058

01.09.2020

-

00

2 2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon: 00)

FR-0055-

ü

FR-0055-
Eksiklikler 





PEYZAJ BAKIMI
I

Doküman No -060

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

          
                

           

Evet

-

-

-

-

-

-

-

-

Me



PEYZAJ PLANLAMA

Doküman No -061

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

-

-

-
-

Peyzaj Düzenleme 

çlar .

Avan Proje    Red

Peyzaj Uygulama 



PEYZAJ DÜZENLEME

Doküman No -062

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

          
                

               

           

Evet

aj 

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

    



Doküman No -066

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                           
                    

     

FR-0068-

FR-0068-

FR-0068-

Gen
d

Talep d



A

Doküman No -067

01.09.2020

-

00

1/1

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

                     

Evet

                    

         

FR-0066-

FR-0066-

FR-188-

FR-0067-

.



- -

Doküman No -068

01.09.2020

-

00

1/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

/SKS/Dös

FR-0057-

FR-0070-

/FR-218-

4734
ve E

aks

1



- -

Doküman No -068

01.09.2020

-

00

2/2

(Form No: FR-0132; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

met 

/FR-
0225-

-068-

-069-

/ -
024-

1

G D -



-
-

Doküman No -089

01.09.2020

-

00

1/2

(Form No: FR-148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

R

-022-4734 

-008-4735 

-022-4734 

-023-4735 

Z

12



-
-

Doküman No -089

01.09.2020

-

00

2/2

(Form No: FR-148; Revizyon Tarihi: 01.09.2020; Revizyon No: 00)

            

-024-5018 

-025-

1

T

2



(Form No: -122; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)

PROJE YAPIM 

Doküman No -122

07.07.2021

-

00

1/1

  

                



(Form No: -123; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)

Doküman No -123

07.07.2021

-

00

1/1

ve

ve



Doküman No -129

07.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -129; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)



Doküman No -130

07.07.2021

-

00

1/1

Genel

(Form No: -130; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)



Doküman No -131

07.07.2021

-

00

1/1

Yüklenici

-

Yüklenici

F- ci Kabul

Yüklenici

F-

(Form No: -131; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)



Doküman No -132

07.07.2021

-

00

1/1

Yüklenici

F-

Yüklenici

(Form No: -132; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)



Doküman No -133

07.07.2021

-

00

1/2

-

(Form No: -133; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)



Doküman No -134

07.07.2021

-

00

1/1

Genel

Etüt

(Form No: -134; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 00)





BÜTÇE HAZIRLAMA EMASI

Doküman No -135

07.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -135 ;Revizyon Tarihi:;Revizyon No)

Bü

Bü

Bü
Dö

Ça ütçe 

ö
üdü

Gö

Bütç k Sü

Bütç ö

Bütç ü ü

ü ü
Bütç ö

üdü
üdü

ü



Ö

Doküman No -137

07.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -137 ;Revizyon Tarihi: - Revizyon No:00)

ö

Ü
ü ü

ö

B) 
E-

ü Sonu



DO
EMASI

Doküman No -138

07.07.2021

-

00

(Form No: -138 -;Revizyon Tarihi:- Revizyon No:00)

,

,

, 

R-0057
, 

.

4734

A

Gelen Mal/Malzeme Al m stem 
Yaz s

Evet

Evet

1



DO
EMASI

Doküman No -138

07.07.2021

-

00

(Form No: -138 -;Revizyon Tarihi:- Revizyon No:00)

-0074

-

1

Mal

a 

ve 

ç

Haz Ö n n 



Doküman No -139

07.07.2021

-

00

1/1

(Form No -139 ;Revizyon Tarihi:-;Revizyon No:00)

Ö

Ö

Harcama Birimlerinin Ek Ödemeye 

Ödeme Emri Ve Eki Belgelerin 
Haz ü Ve Harcama 

Ar ivleme ve Süreç Sonu

Haz rlanma veÖdeme Emri ve Eki 
Belgelerin 





-

Doküman No -108

01.09.2020

-

00

1/2

-108; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No:00 )

SKS

SKS/

FR-0057-

FR-0070-

/FR-218-

4734
ve E

A

aks

1 



-

Doküman No -108

01.09.2020

-

00

2/2

-108; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No:00 )

met 

/FR-
0225-

-068-

-069-

/ -
024-

1

G D -



Doküman No -124

07.07.2021

-

00

1/1

(Form No: -124; Revizyon Tarihi: -; Revizyon: 
00)



(Form No: -125; Revizyon Tarihi: -; 
Revizyon: 00)

-
Doküman No -125

07.07.2021

-

00

1/1



maliyet

maliyet

maliyete ihale ve

veya ihale ile

(Form No: -128; Revizyon Tarihi: -; 
Revizyon: 00)

Doküman No -128

07.07.2021

-

00

1/1



Doküman No -152

09.07.2021

-

00

1/1

-152 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

’

’

’
’

Ta n r stek 
Yetkilileri

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

Yetkilisi

FR-0182-
Ta n r stekBelgesi

D -031-Ta n r Mal 
Yö i

D -031-Ta n r Mal 
Yö i

D -031-Ta n r Mal 
Yö i

D -031-Ta n r Mal 
Yö i

D -031-Ta n r Mal 
Yö i / FR-396 

ttan D



ALMA

Doküman No -153

09.07.2021

-

00

1/1

-153 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

-

Ta n r Kay t 
Yetkilisi

Muayene 
Kabul      
Komisyonu

Muayene 
Kabul      
Komisyonu

Ta n r Kay t 
Yetkilisi

Ta n r Kay t 
Yetkilisi

Ta n r Kay t 
Yetkilisi

M D / 
Yap leri 
Teknik 
DB/DÖS M / 
SKSDB / BAPK

Strateji 
Geli tirme 
Daire 
Ba k

Strateji 
Geli tirme 
Daire 
Ba k

Fatura/ rsaliye/Rapor

D -031-Ta n r Mal 
Yönetmeli i /119-Yap m 

leri Muayene ve Kabul 
Yönetmeli i / FR-0225-
Muayene ve Kabul 
Komisyon Tutana

D -031-Ta n r Mal 
Yönetmeli i / D -119-
Yap m leri Muayene ve 
Kabul Yönetmeli i / FR-
0225-Muayene ve Kabul 
Komisyon Tutana

D -031-Ta n r Mal 
Yönetmeli i

D -031-Ta n r Mal 
Yönetmeli i

D -031-Ta n r Mal 
Yönetmeli i
D -033-Merkezi Yönetim 
Harcama Belgeleri 
Yönetmeli i

D -032-Merkezi Yönetim 
Muhasebe Yönetmeli i / 
D -004-5018 Say l Kamu 
Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu

Gönderme Emri



Doküman No -157

09.07.2021

-

00

1/1

-157 ; Revizyon Tarihi: - ; Revizyon No: 00)

T

T

Ta

Ta

Ta

D -031-Ta
Yö

D -031-Ta
Yö

D -031-Ta
Yö

D -031-Ta
Yö

D -004-
ö

D -031-Ta
Yö

D -031-Ta
Yö



GÖREV TANIMI SÜREÇ
GT-029-Strateji Geliştirme Daire Başkanı PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci
GT-030 Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürü PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci
GT-133-İSG Koordinatörü PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci
GT-134-İSG Koordinatör Yardımcısı PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci
GT-136-İş Güvenliği Uzmanı PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci
GT-132-Birim İSG Sorumlusu PP1.1 Stratejik Yönetim Süreci

GT-001 Rektör PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-002-Yönetim Rektör Yardımcısı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-003-Araştırma-Planlama Rektör Yardımcısı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-004-Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcısı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-005-Özel Kalem Müdürü PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-006-Genel Sekreter PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-007-Genel Sekreter Yardımcısı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-061-Koordinatör PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-083-İç Denetim Birim Başkanı PP1.2 Yönetişim Süreci
GT-084-İç Denetçi PP1.2 Yönetişim Süreci

GT-017-Yönetim Temsilcisi PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-018-Kalite Koordinatörü PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-019-Kalite Müdürü PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-020-Birim Kalite-Sorumlusu PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-021-Kalite Koordinatörlüğü İdari Personel PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-124-Kalite Birim Temsilcisi PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-153 Performans İyileştirme PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-154 İç Değerlendirme – Özdeğerlendirme PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-155 İç Değerlendirme – Hizmetiçi Eğitim PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-158 Lab Akreditasyon-Kalibrasyon PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-163 Bologna Süreci PP1.3 Kalite Yönetim Süreci
GT-164 Web Sitesi Yönetimi Sorumlusu PP1.3 Kalite Yönetim Süreci

GT-029-Strateji Geliştirme Daire Başkanı PP1.4  	Süreç Yönetimi Süreci
GT-030 Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürü PP1.4  	Süreç Yönetimi Süreci
GT-002-Yönetim Rektör Yardımcısı PP1.4  	Süreç Yönetimi Süreci
GT-018-Kalite Koordinatörü PP1.4  	Süreç Yönetimi Süreci
GT-233 Stratejik Yönetim ve Planlama Yönetim Bilgi Sistemleri Birimi PP1.4  	Süreç Yönetimi Süreci

GT-029-Strateji Geliştirme Daire Başkanı PP1.5 Kurumsal Risk Yönetimi Süreci
GT-030 Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürü PP1.5 Kurumsal Risk Yönetimi Süreci
GT-002-Yönetim Rektör Yardımcısı PP1.5 Kurumsal Risk Yönetimi Süreci

GT-248 Video Kurgu Editörü PP1.6 Kurumsal İletişim Süreci
GT-249 Grafik Tasarım Sorumlusu PP1.6 Kurumsal İletişim Süreci

GT-003-Araştırma-Planlama Rektör Yardımcısı PP1.7.Teknoloji Yönetimi Süreci

GT-001 Rektör PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-002-Yönetim Rektör Yardımcısı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-003-Araştırma-Planlama Rektör Yardımcısı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-004-Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcısı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-005-Özel Kalem Müdürü PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-006-Genel Sekreter PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-007-Genel Sekreter Yardımcısı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-061-Koordinatör PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-083-İç Denetim Birim Başkanı PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci
GT-084-İç Denetçi PP1.8 Dönüşüm ve Değişim Yönetimi Süreci

GT-061-Koordinatör PP1.9 Uluslararası İlişkiler Süreci
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP1.9 Uluslararası İlişkiler Süreci

GT-018-Kalite Koordinatörü PP1.10	 Doküman Yönetim Süreci
GT-021-Kalite Koordinatörlüğü İdari Personel PP1.10	 Doküman Yönetim Süreci



GÖREV TANIMI SÜREÇ
GT-097-Enstitü Müdürü PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-087-Dekan PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.1 Yeni Bölüm/Program Açma ve Güncelleme

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-087-Dekan PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.2  Ders İçeriklerinin Güncellenmesi / Yeni Ders Önerme ve Hazırlama

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-087-Dekan PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.3 Ders Programı Hazırlama ve Öğretim Elemanlarının Ders Yükünün Belirlenmesi

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-087-Dekan PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme



GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.4 Ders Ölçme ve Değerlendirme

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-087-Dekan PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-138-Mezuniyet İşlemleri Şube Müdürü PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-137-Diploma İşlemleri Şube Müdürü PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri
GT-107-Memur PP2.5 Mezuniyet/Diploma/Diploma eki işlemleri

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-087-Dekan PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-138-Mezuniyet İşlemleri Şube Müdürü PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-137-Diploma İşlemleri Şube Müdürü PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-171-PDRM Danışma Kurulu PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-172-PDRM Müdürü PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-173-PDRM Psikolog PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-174-PDRM Yönetim Kurulu PP2.6 Akademik Danışmanlık
GT-107-Memur PP2.6 Akademik Danışmanlık

GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi



GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi
GT-107-Memur PP2.7 Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Eğitimi

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-087-Dekan PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP2.8 Atölye ve Laboratuvar Uygulamaları

GT-101-Yüksekokul Müdürü PP2.9 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP2.9 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme
GT-043-Öğrenci ve Not İşlemleri Şube Müdürü PP2.9 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme
GT-061-Koordinatör PP2.9 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP2.9 İşyeri Uygulamaları ve Staj İzleme

GT-198-MTÜ-SEM Müdürü PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-199-MTÜ-SEM Müdür Yardımcıları PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-251 MTÜ-SEM Gerçekleştirme Görevlisi PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-252 MTÜ-SEM Satın Alma Memuru PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-253 MTÜ-SEM Bilgisayar İşletmeni PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-104-Uygar Müdürü PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)
GT-105-Uygar Müdürü Yardımcısı PP2.10 Uzaktan Eğitim (UZEM)

GT-061-Koordinatör PP2.11 Değişim Programları
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP2.11 Değişim Programları
GT-087-Dekan PP2.11 Değişim Programları
GT-088-Dekan Yardımcısı PP2.11 Değişim Programları
GT-089-Fakülte Sekreteri PP2.11 Değişim Programları
GT-090-Bölüm Başkanı PP2.11 Değişim Programları
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP2.11 Değişim Programları
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP2.11 Değişim Programları
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.11 Değişim Programları
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.11 Değişim Programları
GT-095-Araştırma Görevlisi PP2.11 Değişim Programları
GT-096-Bölüm Sekreteri PP2.11 Değişim Programları

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.12 Lisansüstü Tez Yönetimi
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.12 Lisansüstü Tez Yönetimi
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.12 Lisansüstü Tez Yönetimi
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.12 Lisansüstü Tez Yönetimi
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.12 Lisansüstü Tez Yönetimi

GT-097-Enstitü Müdürü PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü
GT-099-Enstitü Sekreteri PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü
GT-093-Öğretim Üyesi PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü
GT-094-Öğretim Görevlisi PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP2.13 Lisansüstü Öğrenci Kabulü



GÖREV TANIMI SÜREÇ
GT-093-Öğretim Üyesi PP3.1  Bilimsel Bilgi Üretimi
GT-094-Öğretim Görevlisi PP3.1  Bilimsel Bilgi Üretimi
GT-095-Araştırma Görevlisi PP3.1  Bilimsel Bilgi Üretimi

GT-093-Öğretim Üyesi PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme
GT-094-Öğretim Görevlisi PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme
GT-095-Araştırma Görevlisi PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme
GT-061-Koordinatör PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme
GT-217 Projeler ve Değişim Programları Görevlisi PP3.2 Bilimsel Araştırma Proje Destekleri Değerlendirme ve İzleme

GT-093-Öğretim Üyesi PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri
GT-094-Öğretim Görevlisi PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri
GT-095-Araştırma Görevlisi PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri
GT-061-Koordinatör PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri
GT-217 Projeler ve Değişim Programları Görevlisi PP3.3 Dış Kaynaklı Proje İşlemleri

GT-093-Öğretim Üyesi PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi
GT-094-Öğretim Görevlisi PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi
GT-095-Araştırma Görevlisi PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi
GT-061-Koordinatör PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi
GT-217 Projeler ve Değişim Programları Görevlisi PP3.4 Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetimi

GT-061-Koordinatör PP3.5 Teknoloji Transfer
GT-062-Koordinatör Yardımcısı PP3.5 Teknoloji Transfer
GT-217 Projeler ve Değişim Programları Görevlisi PP3.5 Teknoloji Transfer



Görev Tanımı Süreç
GT-104-Uygar Müdürü PP4.1 Topluma Destek Süreci
GT-105-Uygar Müdürü Yardımcısı PP4.1 Topluma Destek Süreci

GT-198-MTÜ-SEM Müdürü PP4.2 Toplumsal Hizmet Üretimi Süreci
GT-199-MTÜ-SEM Müdür Yardımcıları PP4.2 Toplumsal Hizmet Üretimi Süreci
GT-251 MTÜ-SEM Gerçekleştirme Görevlisi PP4.2 Toplumsal Hizmet Üretimi Süreci
GT-252 MTÜ-SEM Satın Alma Memuru PP4.2 Toplumsal Hizmet Üretimi Süreci
GT-253 MTÜ-SEM Bilgisayar İşletmeni PP4.2 Toplumsal Hizmet Üretimi Süreci

GT-097-Enstitü Müdürü PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-099-Enstitü Sekreteri PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-087-Dekan PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-088-Dekan Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-089-Fakülte Sekreteri PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-090-Bölüm Başkanı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-093-Öğretim Üyesi PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-094-Öğretim Görevlisi PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-095-Araştırma Görevlisi PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-096-Bölüm Sekreteri PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-104-Uygar Müdürü PP4.3 İşbirliği Süreci
GT-105-Uygar Müdürü Yardımcısı PP4.3 İşbirliği Süreci

GT-097-Enstitü Müdürü PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-098-Enstitü Müdürü Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-099-Enstitü Sekreteri PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-087-Dekan PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-088-Dekan Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-089-Fakülte Sekreteri PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-090-Bölüm Başkanı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-091-Bölüm Başkanı Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-092-Anabilim Dalı Başkanı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-093-Öğretim Üyesi PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-094-Öğretim Görevlisi PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-095-Araştırma Görevlisi PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-096-Bölüm Sekreteri PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-100-Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-101-Yüksekokul Müdürü PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-102-Yüksekokul Müdürü Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-103-Yüksekokul Sekreteri PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-104-Uygar Müdürü PP4.4. Mezunlar Süreci
GT-105-Uygar Müdürü Yardımcısı PP4.4. Mezunlar Süreci



GÖREV TANIMI SÜREÇ
GT-085-Hukuk Muşaviri PP5.1 Hukuk Süreci
GT-086-Avukat PP5.1 Hukuk Süreci

GT-022-Personel Daire Başkanı PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-023-Atama Şube Müdürü PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-024-İnsan Kaynakları Planlama Şube Müdürü PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-025-Görevlendirmeler Şube Müdürü PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-106-Şef PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-107-Memur PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-108-Bilgisayar İşletmeni PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-111-Sekreter PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-130 Arşiv Hizmetleri Sorumlusu PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci
GT-131-Yardımcı Arşiv Personeli PP5.2  İnsan Kaynakları Süreci

GT-050-Elektronik Kaynaklar Görevlisi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-051-Kataloglama ve Sınıflama Görevlisi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-053-Kütüphane Ödünç Verme İade Görevlisi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-121-Kütüphaneci PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-123-Kütüphane Teknik Hizmetler Şube Müdürü PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-236 Açık ErişimStratejik Plan ve KaliteYazı İşleri Birimi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-237 Cilt Bakım ve Onarım Birimi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-238 Destek Personeli PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-239 Okuyucu Hizmetler Şube Müdürlüğü PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-240 Şef PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-241 Tahakkuk Personeli PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-242 Veri Tabanları Görevlisi PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-041-Öğrenci İşleri Daire Başkanı PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-042-Yazı İşleri Şube Müdürlüğü (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-043-Öğrenci ve Not İşlemleri Şube Müdürü PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-137-Diploma İşlemleri Şube Müdürü PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-138-Mezuniyet İşlemleri Şube Müdürü PP5.3 Öğrenci İşleri
GT-139-Planlama ve Mali İşler Şube Müdürü (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) PP5.3 Öğrenci İşleri

GT-010-Destek Hizmetler Koordinatörü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-011-Genel Hizmetler Koordinatörü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-014-Sivil Savunma Sorumlusu PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-036-İdari ve Mali İşler Daire Başkanı PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-037-İhale Şube Müdürü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-038-Doğrudan Temin Şube Müdürü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-039-Harcırah Şube Müdürü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-040 Taşınır Kayıt Yetkilisi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-049-İdari İşler Şube Müdürü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-065-Destek Hizmetleri Şube Müdürü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-066-Servis İşleri Sorumlusu PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-067-Temizlik Hizmetleri Sorumlusu PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-068-Araç İşletme Şefi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-069-Tabela Atölye Sorumlusu PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-077-Koruma ve Güvenlik Koordinatörü PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-078-Özel Güvenlik Genel Devriye Görevlisi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-079-Özel Güvenlik Kampüs Sorumlusu, PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-080-Özel Güvenlik Görevlisi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-081-Özel Güvenlik Vardiya Amiri PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-082-Sivil Savunma Uzmanı PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-112-Şoför PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-113-Santral Memuru PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-114-Yardımcı Hizmetli PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-117-İşçi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci
GT-119-Temizlik-Taşıma İşçisi (Sürekli İşçi) PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci



GT-196- Taşınır Kayıt Ve Kontrol Birimi PP5.4 İdari ve Mali İşlemler Süreci

GT-057-Bilgi İşlem Daire Başkanı PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-058-Yazılım Şube Müdürü PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-059-Ağ ve Sistem Şube Müdürü PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-060-Donanım Şube Müdürü PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-187- Sunucu Yönetim Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-188-Ağ ve Sistem Yönetim Loglama Kayıt Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-189-Teknik ve Destek Şube Müdürlüğü PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-190-Arıza Takip Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-191- Sistem ve Yedekleme Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-192-Yazılım ve Web Uygulamaları Şube Müdürlüğü PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-193-EBYS E-imza E-posta Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-194-Yazılım Geliştirme Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-195-Otomasyon Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci
GT-197- Evrak Kayıt Birimi PP5.5 Bilişim Hizmetleri Süreci

GT-180-SKS-Daire-Baskani PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-028-Gıda Mühendisi PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-125-Maaş, Tahakkuk, Bütçe ve Mali İşler Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-126-Beslenme ve Barınma Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-127-Satınalma ve İhale Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-181-SKS Kültürel Hizmetler Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-182-SKS Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-183-SKS Satınalma ve Tahakhuk Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-184-SKS Sosyal Hizmetler Şube Müdürüü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-185-SKS Sosyal Tesisler Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-186-SKS Spor Şube Müdürü PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-200-SKS Destek Personeli PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-201-SKS Topluluk İşleri, İşleyişi Sorumlusu PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-202-SKS Psikolog PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-203-SKS Aşçı PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-204-SKS Gıda Teknikeri PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-205-SKS Konferans Salonu İşleyişi Sorumlusu PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-206-SKS Memur PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-207-SKS Diyetisyen PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-208-SKS Taşınır Kayıt Yetkilisi PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci
GT-209-SKS Satın Alma Büro Personeli PP5.6 Sağlık, Kültür ve Spor Süreci

GT-044 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-012-Teknik Peyzaj Hizmetler Koordinatörü PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-013-Bahçıvan PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-015 Demir İşleri Sorumlusu PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-045-Büyük Onarımlar Şube Müdürü PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-046-Şube Müdürü PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-047 İnşaat Mühendisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-064-Bakım Onarım Müdürü PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-109-Tekniker PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-110 Teknisyen PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-120-Atölye Sorumlusu PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-175- Elektrik Mühendisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-176- Memur PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-177 Mimar PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-178-Teknisyen PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-224 Elektrikçi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-225 İnşaat Teknikeri PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-226 Makine Mühendisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-227 Makine Teknikeri PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-228-Mekatronik-Teknikeri PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-229 Peyzaj Mimarı PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci



GT-230 Sıhhi Tesisatçı PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-231 Şube Müdürü PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-232 Ziraat Mühendisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-234 Çevre Mühendisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-235 Enerji Yöneticisi PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci
GT-250 Enerji Verimliliği Birim Sorumluları PP5.7 Yapı İşleri ve Teknik Bakım Onarım Süreci

GT-074-Döner Sermaye İşletme Müdürü PP5.8 Döner Sermaye İşletmesi Süreci
GT-075-Satınalma ve Muhasebe Birimi PP5.8 Döner Sermaye İşletmesi Süreci
GT-179-Döner Sermaye İşletme Müdürü PP5.8 Döner Sermaye İşletmesi Süreci

GT-031 Bütçe ve Performans Şube Müdürü PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-032 Muhasebe ve Kesin Hesap PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-033 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Şube Müdürü PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-034 Mali Hizmetler Uzmanı-Uzman Yardımcısı PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-035 Taşınır Konsolide Görevlisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-076-Tahakkuk ve Ödemeler Birimi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-118-Muhasebe Yetkilisi Mutemedi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-135-Taşınır Kontrol Yetkilisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-211 Muhasebe Yetkilisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-212 Ön Mali Kontrol Görevlisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-216 SGK ve Vergi İşlemleri Görevlisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-219 Maaş ve Ek Ders PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-220 Kişi Borcu ve Alacak Takip PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-221 İç Kontrol Koordinasyon Görevlisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-222 Emanet ve Ön Mali Kontrol PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-223 Bütçe ve Performans Programı(Hazırlama-Uygulama ve İzleme Görevlisi) PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci
GT-217 Projeler ve Değişim Programları Görevlisi PP5.9 Kurumsal Mali Hizmetler Süreci

https://kalite.ozal.edu.tr/subdomain_files/kalite.ozal.edu.tr/files/10/KYS/G%C3%96REV%20TANIMLARI/D%C3%96NER%20SERMAYE%20%C4%B0%C5%9ELETME%20M%C3%9CD%C3%9CRL%C3%9C%C4%9E%C3%9C/GT-074-Doner-Sermaye-Isletme-Muduru.doc
https://kalite.ozal.edu.tr/subdomain_files/kalite.ozal.edu.tr/files/10/KYS/G%C3%96REV%20TANIMLARI/STRATEJ%C4%B0%20GEL%C4%B0%C5%9ET%C4%B0RME%20DA%C4%B0RE%20BA%C5%9EKANLI%C4%9EI/GT-075-Satinalma-ve-Muhasebe-Birimi.doc
https://kalite.ozal.edu.tr/subdomain_files/kalite.ozal.edu.tr/files/10/KYS/G%C3%96REV%20TANIMLARI/D%C3%96NER%20SERMAYE%20%C4%B0%C5%9ELETME%20M%C3%9CD%C3%9CRL%C3%9C%C4%9E%C3%9C/GT-179-Doner-Sermaye-Isletme-Muduru.doc


Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 10.11.2025
Revizyon No 08

FR-0001 Açılması Kabul Edilen Dersler ve Görevlendirmelere Ait Bilgi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0002 Haftalık Ders Programı 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0003 Yeni Ders Öneri Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.
FR-0004 Dosya/Klasör Devir Teslim ve Envanter Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.
FR-0005 Arşiv Kayıt ve Takip Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Belge Yön.ve Arş.
FR-0006 Dosya Muhteviyatı Listesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0007 Saklanmasına Lüzum Olmayan Belgelere İlişkin İmha Listesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0008 Düzeltici ve Önleyici Faaliyet (DÖF) Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0009 Doküman Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0010 Yönetim Gözden Geçirme Raporu Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0011 Birim Performans Raporu Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kalite Koord.
FR-0012 Yönetim Gözden Geçirme Gündem Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0013 Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları ve Koşulları Formu 28.06.2021 01 Lisansüstü Eğt.Ens. Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0014 EUS Ek Ders Beyan Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0015 Açılması Kabul Edilen Dersler ve Görevlendirmelere Ait Bilgi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0016 Çift Anadal Başvuru Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0017 Çift Anadal İntibak Çizelgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0018 Kurumiçi Yatay Geçiş Başvuru Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0019 Kurumlararası Yatay Geçiş Başvuru Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0020 MTÜ-İlk Kayıt Randevu Takvimi Çizelgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0021 Özel Öğrenci Ders Kayıt Formu (Special-Visiting Student Course Registration Form) 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0022 Yüksek Lisans-Doktora Ders Kayıt Formu (MTU Öğr.Olup Farklı Ünv. Ders Alan) 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0023 Lisansüstü Ders İntibak Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Enstitüler 
FR-0025 Ödeme Emri TeslimTutanağı Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0026 Öğrenci Staj Değerlendirme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0027 Malatya Turgut Özal Üniversitesi SGK Staj Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0028 Genel Sağlık Sigortası Beyan ve Taahhüt Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0029 Fakülte-Yüksekokul Sınav Sonuçlarına İtiraz Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.
FR-0030 Kaydı Silinen - Mezun Olan Öğrenciler İçin İlişik Kesme Belgesi 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0031 Doktora Tez Teslim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0032 Doktora Tez Jüri Öneri Formu 23.10.2023 01 Tüm birimler ÖİDB
FR-0033 Doktora Tez İzleme Komitesi Öneri Formu 23.10.2023 01 Tüm birimler ÖİDB
FR-0034 Tez İzleme Komitesi Ara Rapor Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0035 Lisansüstü Sevk Tehir Formu 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0036 Yüksek Lisans Eş Danışman Öneri Formu 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0037 Lisansüstü Tez Izin Formu 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0038 Yükseklisans Öğrenci Bilgi Formu 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0039 Yüksek Lisans Jüri Üyelerine Tez Teslim Formu 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0040 Yüksek Lisans Tez Sınav Sonuç Tutanağı 1.09.2020 00 Enstitüler ÖİDB
FR-0041 Meslek Yemini Ve Diploma Teslimi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0042 Lisansüstü Tez Değerlendirme Sınav Tutanağı 23.10.2023 01 Enstitüler ÖİDB
FR-0043 KYS İç Denetim Planı Formu 1.09.2020 00 KYS Denetçileri Yönetim Temsilcisi
FR-0044 Araştırma Görevlilerinin Sınavlarda Görevlendirilme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

Ana Doküman Listesi
Formlar

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler Güncellik Sorumlusu



FR-0045 Genel Doküman Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0046 KYS İç Denetim Kontrol Listesi Formu 27.08.2023 01 KYS Denetçileri Yönetim Temsilcisi
FR-0048 Bakım Onarım Şube Müdürlüğü İş Talep Formu (Battalgazi) 1.09.2020 00 Tüm birimler Bakım Onr.Ş.M.
FR-0049 Bakım Onarım Şube Müdürlüğü İş Talep Formu (Yeşilyurt) 1.09.2020 00 Tüm birimler Birim Kalite Sorumlusu
FR-0050 Doğalgaz Kazanları Periyodik Bakım Takip Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Birim Kalite Sorumlusu
FR-0051 Asansörler Periyodik Bakım Takip Formu 1.09.2020 00 Bakım Onr. Ş. M. Birim Kalite Sorumlusu
FR-0052 Jeneratörler Periyodik Bakım Takip Formu 1.09.2020 00 Bakım Onr. Ş. M. Birim Kalite Sorumlusu
FR-0053 Araç Bakım/Onarım İstek Formu 1.09.2020 00 Bakım Onr. Ş. M. Birim Kalite Sorumlusu
FR-0054 Bakım Anlaşmalı Araç İhtiyaç Belgesi Formu 1.09.2020 00 Destek Hiz.Ş.M. Destek Hiz.Ş.M.
FR-0055 Araç Bakım/Onarım Fatura Kontrolü Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
FR-0056 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İş İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0057 İhtiyaç Belgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0058 Bakım ve Onarım Müdürlüğü - Teknik Rapor Formu 1.09.2020 00 Bakım Onr. Ş. M. Birim Kalite Sorumlusu
FR-0060 Telefon Hattı Tahsis/İptal Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0061 Telefon Hattı Resmi Görüşme Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0062 Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü İş İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
FR-0064 Basım Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0065 Kitap Baskı Maliyeti Hesap Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0069 Araç İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
FR-0070 DÖSİM İhtiyaç Belgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler DÖSİM
FR-0072 Tedarikçi Listesi Formu 1.09.2020 00 İMİD/YAPI/DÖSİM İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0073 Tedarikçi Değerlendirme Formu 1.09.2020 00 İMİD/YAPI/DÖSİM İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0074 Muayene ve Kabul Komisyonu Tutanağı 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0076 BAP Koordinasyon Birimi İhtiyaç Belgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0077 Kayıttan Düşme Teklif ve Onay Tutanağı 1.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0078 Taşınır İşlem Fişi 1.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0079 Stok Takip Kartı 1.09.2020 00 İMİD Birim Kalite Sorumlusu
FR-0080 Sivil Savunma Ekipleri Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Birim Kalite Sorumlusu
FR-0081 Sivil Savunma Uzmanlığı Tatbikat Sonuç Raporu Formu 31.10.2024 01 Sivil Savunma Birim Kalite Sorumlusu
FR-0082 Hizmet İçi Eğitim Katılımcı Değerlendirme Ölçeği 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0083 Hizmet İçi Eğitim Katılım Formu 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0085 Eğitim Plan Formu 24.11.2022 01 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0086 Hizmet İçi Eğitim Birim Amiri Değerlendirme Ölçeği 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0087 Eğitim Etkinlik Ölçme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
FR-0090 KYS Oryantasyon Eğitmeni Değerlendirme Anketi 1.09.2020 00 Tüm birimler Kalite Koord.
FR-0091 Hizmet İçi Eğitim Planı 14.03.2025 01 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0092 Ders Telafi Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0096 Sınav Puantajı 1.ve 2.Öğretim 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0097 Tez Danışmanlığı Puantaj Örneği 1.ve 2. Öğretim 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0098 Aile Durumu Bildirimi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0099 Aile Yardimi Bildirimi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0100 Öğretim Elemanı Kurum İçi Görevlendirme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Akademik Birimler
FR-0101 Aday Memurlar Staj Değerlendirme Belgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0102 2547 S.K. 39.Madde Görevlendirme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0103 Emeklilik Dilekçesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0104 Hizmet veya Hususi Pasaport Dilekçesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0105 Mal Bildirimi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0108 Akademik ve İdari İzin Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0110 Yemin Belgesi 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0111 33.Md. Uyarınca Lisansüstü Eğitim Amacıyla Yurt Dışına Gönderilen MTÜ Arş.Gör. İçin Bilgi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0113 Personel İlişik Kesme Formu 9.10.2024 01 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0114 33.Md. Uyarınca Lisansüstü Eğitim Amacıyla Yurtdışına Gönderilen Arş. Gör. İlgili İzleme ve Değ. Çizelgesi Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0116 Görev Tanımı Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Tüm birimler
FR-0119 Personel Nakil Bildirim Formu 1.09.2020 00 Tüm Birimler Personel Dai Bşk
FR-0121 Mecburi Hizmet Yükümlüleri İçin Nakil Talep Formu (Form B) 1.09.2020 00 Tüm Birimler Personel Dai Bşk



FR-0122 Kadro Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm Birimler Personel Dai Bşk
FR-0123 Yurtdışı Görevlendirme Faaliyet Raporu 1.09.2020 00 Tüm Birimler Personel Dai Bşk
FR-0124 Ders Görevlendirme Formu (2547 S.K. 31. ve 40 a-c-d Mad. ile 657S.K.89.mad.) 1.09.2020 00 Tüm birimler Personel Dai Bşk
FR-0125 Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları İçin Açık Kimlik Formu 1.09.2020 00 Personel D.B. Birim Kalite Sorumlusu
FR-0126 Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi ve Okutman Süre Uzatması İle İlgili Ders ve Çalışma Yükü Bildirim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.
FR-0127 Araştırma Görevlisi Süre Uzatması Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Eğt.Öğr.Rek.Yrd.
FR-0128 Görev Uzatma Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0129 Harcama Yetkisi Devir Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0130 Hizmet Birleştirme Dilekçesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0131 Doğum Yardımı Dilekçesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0131 Doğum Yardımı Dilekçesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0134 Toplantı Tutanak Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0135 Sınav Sonucuna İtiraz Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0136 Kütüphane Veri Tabanı İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0137 Kütüphanelerarası Yayın İstek Formu (KİTS) 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0138 TÜBESS Tez İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0139 TÜBESS Tez Teslim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0140 KİTS Kitap Teslim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0141 Basılı Süreli Yayın İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0142 Kitap İstek Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0143 Okuma Salonlarının Kullanımı 1.09.2020 00 Tüm birimler Kütüp.ve Dok. DB
FR-0144 Yazı İşleri Şube Müdürlüğü Tebliğ-Tebellüğ Formu 31.05.2024 01 Tüm birimler Yazı İşleri Şube Müd.
FR-0145 BAP Proje Ara Rapor Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0146 BAP Proje Basvuru Formu 27.07.2023 01 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0147 BAP Talep Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0148 BAP Teklif Değerlendirme Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0149 BAP Proje Degerlendirme Raporu 11.10.2023 01 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0150 BAP Proje Butce Karti 27.07.2023 01 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0151 BAP Revizyon Talep Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0152 BAP Sonuc Raporu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0153 BAP Lisansustu Tez Projeleri Sozlesmesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0154 BAP Proje Sozlesmesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0155 BAP-Satin Alma  Talep Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0156 BAP Proje Dilekçe Formu 27.07.2023 01 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0157 Kayıt Dondurma Danışman Dilekçesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0159 Komisyon Tutanağı Muafiyet 1.09.2020 00 Akademik Birimler Tüm Birimler
FR-0160 Lisansüstü Kontenjanları 1.09.2020 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0161 Mazeret Sınavı Dilekçe 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0162 Mezuniyet Dilekçesi (Danışman) 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0163 Mezuniyet Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0164 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Orijinallik Bildirim Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0165 Sınav Yoklama Tutanağı 1.09.2020 00 Akademik Birimler A kademik Birimler
FR-0166 Tek Ders Sınavı Not Çizelgesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0167 Tez Savunma Sınavı Danışman Dilekçesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0168 Yaz Okulu Ders Alma Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0169 Final Sınavı Ücret Bildirim Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0170 Ek Süre Talebi – Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 1.09.2020 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0171 Akademik Görev Belgesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0172 Ders Muafiyet – İntibak Dilekçesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0173 Ders-Ekleme-Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0174 Staj Başvuru Formu 8.05.2024 01 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0175 Staj Başvuru Formu-Kurum Dilekçesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0176 BAP Muayene Kabul ve Komisyon Tutanağı 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0177 Teslim-Tesellüm Formu 31.05.2024 01 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0178 Akademik Başvuru Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler



FR-0179 Öğr. Gör.- Araş. Gör. Özgeçmiş Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0180 Dr.Öğr.Üyesi Özgeçmiş Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0181 Prof. ve Doç. Dr. Özgeçmiş Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0183 TÖMER Başvuru Formu 1.09.2020 00 TÖMER TÖMER
FR-0185 İLGİLİ MAKAMA BELGE TALEP FORMU 28.06.2021 01 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0187 ÖZEL ÖĞRENCİ GELEN BAŞVURU FORMU 28.06.2021 01 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0188 ÖZEL ÖĞRENCİ GELEN DEĞERLENDİRME FORMU 28.06.2021 01 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0189 ÖZEL ÖĞRENCİ GİDEN BAŞVURU FORMU 1.09.2020 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0190 YANDAL BAŞVURU FORMU 1.09.2020 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0191 YATAY GEÇİŞ İLE AYRILACAK ÖĞRENCİ ONAY FORMU 1.09.2020 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0192 Eğitim Programı Öneri Formu 5.07.2021 01 Tüm birimler Personel DB
FR-0193 Arıza Bildirim Formu 7.07.2021 01 Tüm birimler Yapı.Tek.DB
FR-0194 İşbirliği Protokolleri İzleme Formu 7.07.2021 01 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0196 Kayıt Dondurma Talep Formu 17.09.2021 01 Tüm birimler ÖİDB
FR-0197 Kayıt Sildirme İstem Dilekçesi 17.09.2021 01 Tüm birimler ÖİDB
FR-0198 YÖK TEZ Erişim Kısıtlama Talep Formu 1.09.2021 00 Tüm birimler ÖİDB
FR-0199 Asansör Bakım Takip Formu 13.07.2021 01 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0200 Jeneratör Bakım Takip Formu 13.07.2021 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0201  Klima Bakım Takip Formu 13.07.2021 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0202 Transformatör Bakım Takip Formu 13.07.2021 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0203 UPS Periyodik Bakim Takip Listesi Güncelleme 18.11.2021 01 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0204 SKS Stant Açma Talep Formu (Firmalar) 27.11.2023 01 SKS DB SKS DB
FR-0205 SKS Stant Açma Talep Formu (Kamu Kurumları) 13.07.2021 00 SKS DB SKS DB
FR-0206 SKS Stant Açma Talep Formu (Kitabevi-Yayınevi) 13.07.2021 00 SKS DB SKS DB
FR-0207 SKS Stant Açma Talep Formu (Kurum İçi) 13.07.2021 00 SKS DB SKS DB
FR-0208 Malzeme Satın Alma , Yaptırma İstem Belgesi 13.07.2021 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0209 Düzeltme İade Formu 16.07.2021 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0210 Hata veya Eksiği Bulunan Ödeme Belgesi ve Eki Belgeler Listesi 1.09.2021 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0211 KBS MYS E-Bütçe Otomasyonları Şifre ve Taahhüt Formu 1.09.2021 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0212 Ödeme Belgesi ve Eki Belgeler Teslim Tesellüm Tutanağı 1.09.2021 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0213 Ön Mali Kontrol İnceleme Formu 16.07.2021 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0214 Paydaş Listesi pdrm 17.07.2021 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0215 Paydaş Listesi 28.06.2021 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0216 Harcama Talimatı 1.09.2021 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0217 Anahtar Teslimi Götürü Bedel Teklif Mektubu 17.02.2025 01 Tüm birimler Yapı.Tek.DB
FR-0218 İstem Belgesi 20.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0219 İşyeri Teslim Tutanağı(Yapı-Teknik Daire Başkanlığı) 17.02.2025 01 Tüm birimler Yapı.Tek.DB
FR-0220 Onay Belgesi 17.02.2025 01 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0221 Piyasa Fiyat Araştırma Tutanağı 17.02.2025 01 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0222 Yaklaşık Maliyet Araştırma Cetveli 20.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0223 Yapım İşi Kabul Tutanağı 17.02.2025 01 Tüm birimler Yapı.Tek.DB
FR-0224 Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi 17.09.2021 00 Tüm birimler Personel DB
FR-0225 Banka Promosyon Talep Formu 17.09.2021 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0226 Disiplin Kurulu Kararı 27.09.2021 00 Tüm birimler Akademik Birimler
FR-0227 Senato Karar Evrakı 27.09.2021 00 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0228 Üniversite Disiplin Kurulu Kararı 22.04.2025 01 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0229 Üniversite Yönetim Kurulu Karar Evrakı 27.09.2021 00 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0230 Öğrenci Toplulukları Etkinlik ONLINE Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0231 Öğrenci Toplulukları Etkinlik Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0232 Öğrenci Toplulukları Faaliyet Değerlendirme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0233 Öğrenci Toplulukları iç Denetim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0234 Öğrenci Toplulukları Sonuç Bildirim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0235 Topluluk Akademik Yılı Faaliyet Raporu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0236 Araç Talep Formu 25.11.2021 01 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0237 Topluluk Sponsor Bağış Formu 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB



FR-0238 Topluluğun Kurulması İçin Gerekli Evraklar 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0239 Topluluk Akademik Danışman 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0240 Topluluk Asil Üyeler 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0241 Topluluk Faaliyet Planı 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0242 Topluluk Kapak 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0243 Topluluk Kurucu Üye Dilekçesi 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0244 Topluluk Kuruluş Dilekçesi 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0245 Topluluk Üye Listesi 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0246 Topluluk Genel Kurul Toplantı Tutanağı 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0247 Topluluk İstifa Dilekçesi 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0248 Toplulukları Güncelleme Talep Formu 1.09.2020 00 SKS DB SKS DB
FR-0249 İkinci Tez Danışmanı Öneri Formu 29.09.2021 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0250 Bilgi İşlem Bakım Onarım Arıza Takip Formu 30.09.2021 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0252 E-Mail Talep Formu 30.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0254 E-İmza Talep Formu 30.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0256 YLSY Güvenlik Soruşturma Formu 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0257 YLSY Öğrenime Başlama İzin Formu 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0258 Yüklenme ve Kefalet Senedi 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0259 YLSY Aday Bilgi Formu 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0260 YLSY Mezuniyet Durum Belgesi Talep Formu 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0261 YLSY Geri Ödeme Dilekçesi 12.11.2021 00 Tüm birimler YLSY
FR-0262 BAP Proje Değerlendirme Grupları Raporu 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0263 BAP Proje Değerlendirme Raporu Komisyon 1.09.2020 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0265 Jüri Üyesi Ücret Talep Formu 1.11.2021 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0268 Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu Başvuru Formu 17.10.2025 01 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0270 Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu Raportör Formu 17.10.2025 01 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0272 Öğrenci Toplulukları Örnek Tüzüğü 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0273 Spor Müsabaka Katılımcı Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0275 Fakülte – MYO Araç Talep Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Genel Sek.Yard.
FR-0276 Sınav Kağıdı Taslağı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0277 Yurtiçi-Yurdışı Geçici Görev Yolluğu Bildirim Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Akademik Birimler
FR-0278 Yemek Bursu Başvuru Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0279 Yemek Bursu Değerlendirme Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0280 Yemek Bursu Asil ve Yedek Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler SKS DB
FR-0281 Akademik Teşvik Başvuru Beyan Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0282 Akademik Teşvik İtiraz Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0283 Akademik Teşvik Ödeneği Araştırmacı Kurum Değişikliği Beyan Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0284 Akademik Teşvik Ödeneği Ön Değerlendirme Tablosu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0285 Birim Akademik Teşvik Başvurusu İnceleme Komisyonu Karar Tutanağı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0286 Birim Akademik Teşvik Başvuru İnceleme Komisyonu Gerekçeli Raporu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Personel DB
FR-0287 Hassas Görev İş Envanter Formu 1.09.2020 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0289 KAMER Aylık Rapor Formu 1.09.2021 00 KAMER KAMER
FR-0290 KAMER Etkinlik Tanımı Formu 1.09.2021 00 KAMER KAMER
FR-0291 KAMER Toplantı Gündemi Formu 1.09.2021 00 KAMER KAMER
FR-0292 KAMER Üç Aylık Rapor Formu 1.09.2021 00 KAMER KAMER
FR-0293 Ön Lisans-Lisans Kayıt Dondurma Talep Formu 1.09.2021 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0294 Yeni Diploma Talep Formu 1.09.2021 00 Akademik Birimler ÖİDB
FR-0295 Yeni Kimlik Talep Formu 2.10.2024 01 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
FR-0296 Müh ve Doğ Bil Fak Staj Basvuru Formu 1.01.2022 00 Müh ve Doğ Bil Fak Müh ve Doğ Bil Fak
FR-0297 Müh ve Doğ Bil Fak Staj Kabul Formu 1.01.2022 00 Müh ve Doğ Bil Fak Müh ve Doğ Bil Fak
FR-0298 Müh ve Doğ Bil Fak Staj Öğrenci Taahhütname 1.01.2022 00 Müh ve Doğ Bil Fak Müh ve Doğ Bil Fak
FR-0299 Hemsirelik Esasları Veri Toplama Formu ve Bakım Planı 1.01.2022 00 Sağ.Bil.Fak. Sağ.Bil.Fak.
FR-0300 Hemşirelik Esasları Dersi – Klinik Uygulama Değerlendirme Formu 1.01.2022 00 Sağ.Bil.Fak. Sağ.Bil.Fak.
FR-0302 Ders Değişikliği Formu 20.10.2022 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0303 Amaç ve Hedefler Eylem Planı Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm birimler



FR-0304 KYS Plan Formu 24.11.2022 00 Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörlüğü
FR-0305 Proses Faaliyet Plan Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0306 Risk Eylem Planı Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0308 Genel Temizlik Planı Formu 24.11.2022 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0309 Proses Hizmet Faaliyet İzleme Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0310 Risk Tespit Oylama Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0311 Risk İştahı Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0312 Risk Kayıt Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0313 Risk Konsolide Formu 24.11.2022 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0314 Akademik Birimlerin Faaliyetlerini İzleme Formu 24.11.2022 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0315 İdari Birimlerin Faaliyetlerini İzleme Formu 24.11.2022 00 İdari Birimler İdari Birimler
FR-0316 Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin Faaliyetlerini İzleme Formu 24.11.2022 00 Uygulama ve Arş.Mer. Uygulama ve Arş.Mer.
FR-0317 Günlük Temizlik İzleme Formu 24.11.2022 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0318 Günlük Oda Temizliği İzleme Formu 24.11.2022 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0319 İç Denetim Raporu İzleme Listesi Formu 24.11.2022 00 Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörlüğü
FR-0321 İSG Eğitim Katılım Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0322 İSG Eğitici ve Ortam Değerlendirme Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0323 İSG Çalışan Temsilcisi Seçimi Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0324 İSG Kurul Toplantı Tutanağı Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0325 İSG Kurul Toplantısı Çağrı Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0326 İSG Toplantı Katılım Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0327 İSG Kişisel Koruyucu Donanım Taahhüt ve Teslim Formu 2.01.2025 01 İSG İSG
FR-0351 Ders İzlence Formu 6.08.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0353 Akademik Personel Oryantasyon Takip Formu 9.12.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0354 Birim Oryantasyon-Rotasyon Takip Formu 9.12.2023 00 İdari Birimler İdari Birimler
FR-0355 Oryantasyon-Rotasyon Eğitimi Sonu Değerlendirme Rapor Formu 9.01.2023 00 İdari Birimler İdari Birimler
FR-0356 Oryantasyon Eğitimi Veren Sorumluyu Değerlendirme Anket Formu 9.01.2023 00 İdari Birimler İdari Birimler
FR-0357 Dış Kaynaklı Proje Beyan Formu 16.01.2023 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0358 Not Düzeltme Başvuru Formu 24.01.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0359 Elektronik Dergi-ISSN Talep Formu 26.04.2023 01 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0360 BAP Altyapı Projesi Başvuru Formu 27.07.2023 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0361 BAP Bilimsel Etkinlik Düzenleme Desteği Projesi Başvuru Formu 27.07.2023 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0362 BAP Kaynakça Hazırlama Kılavuzu 27.07.2023 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0363 BAP Performans Destek Projesi Başvuru Formu 27.07.2023 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0364 Sürekli İşçi Gece Çalışma Puantaj 11.08.2023 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0365 Sürekli İşçi Aylık Puantaj 11.08.2023 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0366 Müfredat Ders Değişikliği Formu 15.09.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0367 Müfredat Şablonu 15.09.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0368 Tıp Fakültesi Akademik Danışmanlık İlk Değerlendirme Formu-Öğrenci 28.09.2023 00 Tüm birimler Tüm birimler
FR-0369 Tıp Fakültesi Akademik Danışmanlık İlk Değerlendirme Formu-Akademik Danışman 28.09.2023 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0370 Tıp Fakültesi Akademik Danışmanlık Takip Değerlendirme Formu-Akademik-Danışman 28.09.2023 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0371 Personel Kimlik Talep Formu 14.03.2025 01 Tüm birimler Personel DB
FR-0372 Kimlik Teslim ve İmha Tutanağı 2.10.2023 00 Tüm birimler Personel DB
FR-0374 Ders Saati Değişikliği Talep Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0375 Lisansüstü Ders Açma Dilekçesi Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0376 Lisansüstü Doktora Tez İzleme Komitesi Tutanağı Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0377 Lisansüstü Doktora Tez Önerisi Değerlendirme Tutanağı Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0378 Lisansüstü Doktora Yeterlik Jürisi Sınav Tutanağı Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0379 Lisansüstü Doktora Yeterlik Sınavı Jüri Öneri Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0380 Lisansüstü İlişik Kesme Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0381 Lisansüstü Öğrenci Alım Kontenjanları Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0382 Lisansüstü Ders Kayıt Ekle Çıkar Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0383 Lisansüstü Ders Kayıt Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0384 Lisansüstü Tez Başlığı Değiştirme Tutanağı Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0385 Lisansüstü Tez Değerlendirme Kişisel Rapor Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.



FR-0386 Lisansüstü Seminer Değerlendirme Tutanağı Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0387 Lisansüstü Seminer Duyurusu Formu 25.06.2024 01 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0388 Lisansüstü Tez Konusu Öneri Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0389 Lisansüstü Tez Savunma Duyurusu Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0390 Lisansüstü Tez Savunulabilir Danışman Raporu Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0391 Lisansüstü Yüksek Lisans Tez Savunma Jüri Öneri Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0392 Lisansüstü Kesin Kayıt Dilekçesi Formu 23.10.2023 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0393 Kısa Süreli Saatlik İzin Formu 14.11.2023 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0394 Genel Kliniklerde Veri Toplama Formu 20.11.2023 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0395 Psikiyatri Veri Toplama Formu Bakım Planı 20.11.2023 00 PDRM PDRM
FR-0396 Tıp Fakültesi Not Bildirim Formu 27.12.2023 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0397 Döner Sermaye İşletmesi Görevlendirme Formu 6.12.2023 00 DSİM DSİM
FR-0398 Tıp Fakültesi Akademik Kurul Kararı 9.01.2024 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0399 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Teknik Servis Formu 15.01.2024 00 Bilgi İşlem DB Bilgi İşlem DB
FR-0400 Sarf Malzeme Zimmet Listesi Teslim Tutanağı 17.07.2024 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0401 Demirabaş Zimmet Listesi Teslim Tutanağı 17.07.2024 00 İdari Mali İşler DB İdari Mali İşler DB
FR-0402 Dış Kaynaklı Projeler Talep Formu 18.01.2024 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0403 Dış Kaynaklı Projeler Satın Alma Talep Dilekçesi 18.01.2024 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0404 Dış Kaynaklı Projeler Muayene Kabul ve Komisyon Tutanağı 18.01.2024 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0405 MTÜ-SEM Aylık-Yıllık İş Planı 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0406 MTÜ-SEM Etkinlik-Eğitim Katılım Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0407 MTÜ-SEM Eğitim Anket Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0408 MTÜ-SEM Eğitim Kurs İçeriği Tanıtım Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0409 MTÜ-SEM İhtiyaç Talep Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0410 MTÜ-SEM Kursiyer Takip Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0411 MTÜ-SEM Katılımcı Sertifika Teslim Tutanağı 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0412 MTÜ-SEM Kurs Başvuru Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0413 MTÜ-SEM Sertifika Kayıt Formu 12.01.2023 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
FR-0414 Lisansüstü Dönem Proje Başlığı Değiştirme Tutanağı 13.01.2024 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0415 Lisansüstü Dönem Proje Duyuru Formu 13.01.2024 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0416 Lisansüstü Dönem Proje Formu 13.01.2024 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0417 Lisansüstü Dönem Projesi Değerlendirme Tutanağı 13.01.2024 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0418 Lisansüstü Yüksek Lisans Dönem Projesi Jüri Öneri Formu 13.01.2024 00 Akademik Birimler Lisansüstü Eğt.Ens.
FR-0420 Uygunsuzluk Takip Formu 12.03.2024 00 Tüm birimler Tüm Birimler
FR-0421 Yapım İşleri Sözleşme Ön Mali Kontrol Formu 12.03.2024 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0422 Faturalara İlişkin Ön Mali Kontrol Formu 12.03.2024 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0423 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği – Hasta Değerlendirme Formu 15.03.2024 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0424 Danışan Bilgilendirme Onam Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0425 Danışanı Yönlendirmeye İlişkin Bilgilendirilmiş Onam Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0426 Görüşme Kayıt Defteri-PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0427 Ön Görüşme Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0428 Psikolojik Danışma Sonlandırma Raporu -PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0429 Psikolojik Destek Süreci Değerlendirme Anket Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0430 Psikolojik-Danışma ve Rehberlik Görüşme Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0431 Tıbbi ve Adli Konularla İlgili İşbirliği Sağlama Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0432 Yapılandırılmış Onam Formu – PDRM 15.03.2024 00 PDRM PDRM
FR-0433 Yangın Öncelik Sıra Listesi Formu 21.03.2024 00 Tüm birimler İdari Mali İşler DB
FR-0434 Staj Dilekçesi Formu 8.05.2024 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0435 Taahhütname Formu (Öğrenciler) 8.05.2024 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0436 İşyeri Değerlendirme Raporu 8.05.2024 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0437 BAP Sonuç Raporu Hakem Değerlendirme Formu 14.05.2024 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0438 BAP Gelişme Raporu Değerlendirme Formu 14.05.2024 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0439 TTO Buluş Değerlendirme Formu 15.05.2024 00 TTO TTO
FR-0440 TTO Şirketleşme ve Proje Bildirim Formu 25.05.2024 00 TTO TTO
FR-0442 Etkinlik Katılım Formu 17.05.2024 00 Tüm birimler Tüm Birimler



FR-0443 Dizi Pusulası Formu 31.05.2024 00 Tüm birimler Tüm birimler
FR-0444 Ek Süre Talep Yazısı 31.05.2024 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
FR-0445 Hakkında Araştırma İnceleme Soruşturma Yapılanın İfade Tutanağı 19.02.2025 01 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0446 Hakkında Soruşturma Yapılanın İfadeye Davet Yazısı 19.02.2025 01 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0447 Soruşturma Dosyası Teslim Yazısı 31.05.2024 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0449 Şikayetçi İfade Tutanağı 19.02.2025 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0450 Şikayetci İfadeye Davet Yazısı 31.05.2024 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0451 Tanık İfade Tutanağı 19.02.2025 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0452 Tanık İfadeye Davet Yazısı 31.05.2024 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0453 Yeminli Kâtip Tutanağı 31.05.2024 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
FR-0454 Doğrudan Temin İşlem Süreci 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0455 Doğalgaz ve Telekom Faturalarının Ödemelerine İlişkin Ön Mali Kontrol Formu 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0456 Onay Belgesi (Ön Ödeme) Formu 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0457 Onay Belgesi Formu 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0458 Piyasa Araştırma Tutanağı Teklif Mektubu 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0459 Piyasa Fiyat Araştırma Tutanağı 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0460 Yaklaşık Maliyet Hesap Cetveli 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0461 Yapım İşleri İhale Dosyası Ön Mali Kontrol Formu 10.06.2024 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0463 Muayene Komisyon Tutanağı 10.06.2024 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
FR-0464 Ders Muafiyet-İntibak Rapor Formu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0465 Öğretim Üyeliğine Başvuru Ön Değerlendirme Tutanağı 5.08.2024 00 Personel D.B. Personel DB
FR-0466 MTÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Kayıt Yenileme Dilekçesi 9.09.2024 00 60+ Tazelenme Üni. 60+ Tazelenme Üni.
FR-0467 MTÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrenci Başvuru Formu 9.09.2024 00 60+ Tazelenme Üni. 60+ Tazelenme Üni.
FR-0468 MTÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Taahhütname Formu 9.09.2024 00 60+ Tazelenme Üni. 60+ Tazelenme Üni.
FR-0469 Malatya Turgut Özal Üniversitesi Geliştirme Vakfı Burs Başvurusu Formu 13.09.2024 00 Akademik Birimler MATÖV
FR-0470 Temel Bilgisayar Yeterlik Dersi Muafiyet Sınav Başvuru Dilekçesi 27.09.2024 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0471 MTÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Mini Mental Durum Testi Formu 27.09.2024 00 60+ Tazelenme Üni. 60+ Tazelenme Üni.
FR-0472 Kapı Çıkış Formu 30.09.2024 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0473 Genel İstek Bildirim Formu 2.10.2024 00 Akademik Birimler SKS DB
FR-0474 Grupla Psikolojik Danışma Bilgilendirme Ve Kabul Formu - PDRM 14.10.2024 00 PDRM PDRM
FR-0475 Grupla Psikolojik Danışma Başvuru Formu - PDRM 14.10.2024 00 PDRM PDRM
FR-0476 Psikolojik Sağlamlık Psiko-Eğitim Programı Tanıtım Formu - PDRM  14.10.2024 00 PDRM PDRM
FR-0477 Sivil Savunma Eğitim Katılım Formu 24.10.2024 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0478 Taşınabilir Yangın Söndürme Cihazları Periyodik Kontrol Formu 24.10.2024 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0479 Öğretim Elemanı Danışmanlık Saati Formu 11.11.2024 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0480 Genç Butik Başvuru Formu 21.11.2024 00 Akademik Birimler SKS DB
FR-0481 Yabancı Uyruklu Öğrenci Bilgilendirme Formu 4.12.2024 00 Akademik Birimler Uluslararası Öğrenci Ofisi
FR-0482 Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu Başvuru Formu 14.01.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0483 Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu Gönüllü Olur Formu 14.01.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0484 Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu Bilgilendirilmiş Veli Gönüllü Olur Formu 14.01.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0485 Araştırma-İnceleme-Soruşturma Raporu 16.01.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0486 Tıp Fakültesi Laboratuvar Cihazları Bakım-Onarım Formu 14.02.2025 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0487 Satın Alma Olur Formu 17.02.2025 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0488 Yaklaşık Maliyet Teklif Mektubu Formu 17.02.2025 00 Yapı.Tek.DB Yapı.Tek.DB
FR-0491 Müh.ve Doğ.Bil. Fak.Staj Yapan Öğrencilerin Staj Eğitimleri Hakkında İş Yeri Raporu 26.02.2025 00 Müh ve Doğ Bil Fak Müh ve Doğ Bil Fak
FR-0492 İşkur İUP Katılımcı Beyan Dilekçesi 13.03.2025 00 Akademik Birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0493 Birim İyileştirme PUKÖ Takip Formu 8.04.2025 00 Tüm birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0494 Pedagojik Formasyon Eğitimi İptal Talebi 5.05.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0495 Proje Eğitimi Değerlendirme Formu 13.05.2025 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0496 Yaz Stajı Günlük Değerlendirme Formu 23.05.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0497 Yaz Stajı İşletme Değerlendirme Formu 23.05.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0498 Yaz Stajı Devam Takip Formu 23.05.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0499 MTÜ Staj Sözleşme Formu 23.05.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0500 Staj Muafiyet Dilekçesi Formu 26.05.2025 01 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0501 Ebelik Bölümü Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar Veri Toplama Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi



FR-0502 Ebelik Bölümü Bakım Planı 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0503 Ebelik Bölümü Normal ve Riskli Gebelik Bakım Planı Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0504 Ebelik Bölümü Doğum Eylemi (Travay) Veri Toplama Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0505 Ebelik Bölümü Doğum Sonu Dönem Veri Toplama Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0506 Ebelik Bölümü Partograf 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0507 Ebelik Bölümü Kadın Hastalıkları-Jinekoloji Veri Toplama Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0508 Ebelik Bölümü Yenidoğan ve Pediatri Veri Toplama Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0509 Ebelik Bölümü Sıvı+İzlem+Çizelgesi 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0510 Ebelik Bölümü Ebe Gözlem Formu 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0511 Ebelik Bölümü Mezuniyet Koşulları Çizelgesi 10.06.2025 00 Sağlık Bil. Fakültesi Sağlık Bil. Fakültesi
FR-0512 Tübitak,TÜSEB Projeleri Piyasa Fiyat Araştırma Tutanağı 23.06.2025 00 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi
FR-0513 Hassas Görevler Envanteri 24.08.2025 01 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0514 Öğrenci Görüşme Kayıt Formu 11.07.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0515 Enerji Gözden Geçirme Raporu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0516 Enerji Referans Çizgisi Tablosu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0517 Enerji Yönetim Sistemi Önemli Enerji Kullanıcılar Listesi 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0518 Enerji Yönetim Sistemi Risk İyileştirme ve Sonuç Tablosu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0519 Enerji Yönetim Sistemi Süreç Risk Analizi ve Değerlendirme Tablosu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0520 Enerji Yönetim Sistemi Süreç Risk Takip Tablosu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0521 Enerji Yönetim Sistemi Yasal Uygunluk Yükümlülükleri Değerlendirme Tablosu 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0522 Enerji Yönetim Sistemi Hedefleri Planı 11.07.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0523 Anket Değerlendirme Tutanağı 28.08.2025 00 Tüm birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0524 Faaliyet Kanıt Formu 28.08.2025 00 Tüm birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0525 İME Bölüm Başvuru Dilekçesi-Fakülte 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0526 İME Bölüm Başvuru Dilekçesi-MYO 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0527 İME Dosyası Değerlendirme Formu-Fakülte 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0528 İME Dosyası Değerlendirme Formu-MYO 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0529 İME Puantaj Tablosu 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0530 İME Sigorta Bildirim Formu 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0531 İME Sorumlu Öğretim Elemanı Denetleme Formu 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0532 İME Sözleşmesi 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0533 İşletme Başvuru Dilekçesi-Fakülte 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0534 İşletme Başvuru Dilekçesi-MYO 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0535 İşletme Değerlendirme Formu-Fakülte 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0536 İşletme Değerlendirme Formu-MYO 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0537 İşletme Kabul Formu-Fakülte 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0538 İşletme Kabul Formu-MYO 2.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0539 Giden Öğrenci Ders Alma Formu 4.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0540 Sürekli İşçi Öğrenim Yardımı Dilekçesi 12.09.2025 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B
FR-0541 Derslik Kullanım Planı 12.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0542 Uluslararası Ögrenci Danışmanlık Görüşme Formu 17.09.2025 00 Uluslararası Öğrenci Ofisi Uluslararası Öğrenci Ofisi
FR-0543 Bina Turu Kayıt ve İyileştirme Faaliyetleri Formu 17.09.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.
FR-0544 Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Sınavı Başvuru Formu 19.09.2025 00 Tüm birimler Personel D.B.
FR-0545 Öğrenci Sosyal Transkript Formu 22.09.2025 00 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.
FR-0546 Eğitim Kazanımı Değerlendirme Platformu (EDEP) Talep Formu 23.09.2025 00 Akademik Birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0547 Akademisyen Ders Değerlendirme Geri Bildirim Formu 23.09.2025 00 Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörlüğü
FR-0548 Hassas Görevler Tespit Formu 23.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
FR-0549 Sosyal Ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu-Değişiklik Düzeltme Formu 29.09.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0550 Sosyal Ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu-Raportör Değerlendirme Formu 29.09.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0551 Ders Bilgi Paketi Kontrol Çizelgesi 1.10.2025 00 Akademik Birimler Eğitim Öğretim Koor.
FR-0552 Sosyal Ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu Başvuru Kontrol Listesi 1.10.2025 00 Akademik Birimler Sos.Beş.Bil.Arş.Etik Kurulu 
FR-0553 Toplumsal Katkı Etkinlik Rapor Formu 9.10.2025 01 Tüm birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0554 Bina Turu Kayıt ve İyileştirme Faaliyetleri Formu 2.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0555 Enerji Performans Göstergeleri Tablosu 2.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0556 Enerji Programları Tablosu 2.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi



FR-0557 Sıhhi Tesisat Kontrol Formu 2.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0558 Termostatik Vana Kontrol Formu 2.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0559 TÖMER Muafiyet Dilekçesi 7.10.2025 00 TÖMER TÖMER
FR-0560 Tıp Fakültesi Ön Hekim Karnesi 8.10.2025 00 Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi
FR-0561 Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma - Beyan ve Taahütname Formu 13.10.2025 00 Akademik Birimler SKS DB
FR-0562 Kismi Zamanli Öğrenci Çaliştırma - İş Başvuru Formu 13.10.2025 00 Akademik Birimler SKS DB
FR-0563 Bilgisine Başvurulan İfade Tutanağı 13.10.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0564 Bilgisine Başvurulan İfadeye Davet Yazısı 13.10.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0565 Araştırma-İnceleme-Soruşturma Raporu 13.10.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
FR-0566 Hurda Malzeme Teslim Formu 13.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0567 Elektrik Tesisatı Kontrol Formu 13.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0568 Doğalgaz Tesisatı Kontrol Formu 13.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0569 Enerji Yönetim Sistemi Paydaş Analiz Tablosu 13.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
FR-0570  Atık Teslim Tutanağı 13.10.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.
FR-0571 Klinik Araştırmalarda Kullanılacak Biyolojik Materyal Transfer Anlaşması Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler Sağlık Bil. Bilimsel Arş. Etik Kur.
FR-0572 Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu 17.10.2025 00 Akademik Birimler Sağlık Bil. Bilimsel Arş. Etik Kur.
FR-0573 Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu Dilekçe Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler Sağlık Bil. Bilimsel Arş. Etik Kur.
FR-0574 Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu Bilgilendirilmiş Gönüllü Olur Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler Sağlık Bil. Bilimsel Arş. Etik Kur.
FR-0575 TÜBİTAK Ön Ödeme Talep Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0576 TÜBİTAK Mahsup Kesin Hesap Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0577 TÜBİTAK Geçici Görev Yolluğu Bildirgesi 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0578 BAP Geçici Görev Yolluğu Bildirgesi 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0579 BAP Mahsup Kesin Hesap Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0580 BAP Ön Ödeme Talep Formu 17.10.2025 00 Akademik Birimler BAP Koordinasyon Birimi
FR-0581 İç Hususlar Tablosu 17.10.2025 00 Tüm Birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0582 Dış Hususlar Tablosu 17.10.2025 00 Tüm Birimler Kalite Koordinatörlüğü
FR-0583 Çalgı Dersi Haftalık Yoklama ve Takip Çizelgesi 6.11.2025 00 Sanat Tas.Mim. Fak. Sanat Tas.Mim. Fak.
FR-0584 Yeni Ders Öneri Kontrol Çizelgesi Formu 10.11.2025 00 Akademik Birimler Eğitim Öğretim Koor.



Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 8.10.2025
Revizyon No 07

GT-001 Rektör 1.09.2020 00 Rektörlük Yönetim Temsilcisi
GT-002 Yönetim Rektör Yardımcısı 1.09.2020 00 Rektörlük Yönetim Temsilcisi
GT-003 Araştırma-Planlama Rektör Yardımcısı 1.09.2020 00 Rektörlük Yönetim Temsilcisi
GT-004 Eğitim-Öğretim Rektör Yardımcısı 1.09.2020 00 Rektörlük Yönetim Temsilcisi
GT-005 Özel Kalem Müdürü 1.09.2020 00 Rektörlük Yönetim Temsilcisi
GT-006 Genel Sekreter 1.09.2020 00 Genel Sekreterlik Yönetim Temsilcisi
GT-007 Genel Sekreter Yardımcısı 1.09.2020 00 Genel Sekreter Yönetim Temsilcisi
GT-008 Yazı İşleri Müdürü 1.09.2020 00 Genel Sekreter Yönetim Temsilcisi
GT-009 Genel Evrak Sorumlusu 1.09.2020 00 Genel Sekreter Yönetim Temsilcisi
GT-010 Destek Hizmetler Koordinatörü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-011 Genel Hizmetler Koordinatörü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-012 Teknik (Peyzaj) Hizmetler Koordinatörü 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-013 Bahçıvan 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-014 Sivil Savunma Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-017 Yönetim Temsilcisi 1.09.2020 00 Kalite Koord. Yönetim Temsilcisi
GT-018 Kalite Koordinatörü 1.09.2020 00 Kalite Koord. Yönetim Temsilcisi
GT-019 Kalite Müdürü 1.09.2020 00 Kalite Koord. Yönetim Temsilcisi
GT-020 Birim Kalite Sorumlusu 1.09.2020 00 Kalite Koord. Yönetim Temsilcisi
GT-021 Kalite Yönetim Sistemi Uzmanı 1.09.2020 00 Kalite Koord. Yönetim Temsilcisi
GT-022 Personel Daire Başkanı 11.11.2025 01 Personel D.B. Personel D.B.
GT-023 Akademik Personel Şube Müdürü 11.11.2025 01 Personel D.B. Personel D.B.
GT-024 İdari Personel Şube Müdürü 11.11.2025 01 Personel D.B. Personel D.B.
GT-025 Kadro, İstatistik ve Eğitim Şube Müdürü 11.11.2025 01 Personel D.B. Personel D.B.
GT-026 Tahakkuk Şube Müdürü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-027 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-028 Gıda Mühendisi 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-029 Strateji Geliştirme Daire Başkanı 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-030 Stratejik Planlama Şube Müdürü 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-031 Bütçe ve Performans Şube Müdürü 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-032 Muhasebe Kesin Hesap Raporlama Şube Müdürü (Muh. Yet.) 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-033 İç Kontrol Şube Müdürü 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-034 Mali Hizmetler Uzmanı - Uzman Yardımcısı 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-035 Taşınır Konsolide Görevlisi 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-036 İdari ve Mali İşler Daire Başkanı 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-037 İhale Şube Müdürü 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-038 Doğrudan Temin Şube Müdürü 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-039 Harcırah Şube Müdürü 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-040 Taşınır Kayıt Yetkilisi 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-041 Öğrenci İşleri Daire Başkanı 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Öğr. İşleri DB.
GT-042 Yazı İşleri Şube Müdürlüğü (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Öğr. İşleri DB.
GT-043 Öğrenci ve Not İşlemleri Şube Müdürü 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Öğr. İşleri DB.
GT-044 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı 7.07.2021 01 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-045 Büyük Onarımlar Şube Müdürü 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-046 Şube Müdürü 7.07.2021 01 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-047 İnşaat Mühendisi 7.07.2021 01 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-048 Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanı 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.

Güncellik Sorumlusu

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

ANA DOKÜMAN LİSTESİ
Görev Tanımları

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler



GT-049 İdari İşler Şube Müdürü 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-050 Elektronik Kaynaklar Bölüm Sorumlusu 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-051 Kataloglama ve Sınıflama Bölüm Sorumlusu 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-053 Ödünç Verme Bölüm Sorumlusu 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-057 Bilgi İşlem Daire Başkanı 7.07.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-058 Yazılım Şube Müdürü 1.09.2020 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-059 Ağ ve Sistem Şube Müdürü 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-060 Donanım Şube Müdürü 1.09.2020 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-061 Koordinatör 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-062 Koordinatör Yardımcısı 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-064 Bakım Onarım Müdürü 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-065 Destek Hizmetleri Şube Müdürü 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-066 Servis İşleri Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-067 Temizlik Hizmetleri Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-068 Araç İşletme Şefi 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-069 Tabela Atölye Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-071 Dijital Baskı ve Ofset Baskı Operatörü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-072 Grafik Tasarım Operatörü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-074 Döner Sermaye İşletme Müdürü 1.09.2020 00 DOSİM DOSİM
GT-075 Satınalma Ve Muhasebe Birimi 1.09.2020 00 DOSİM DOSİM
GT-076 Tahakkuk Ve Ödemeler Birimi 1.09.2020 00 DOSİM DOSİM
GT-077 Koruma ve Güvenlik Koordinatörü 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-078 Özel Güvenlik Genel Devriye Görevlisi 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-079 Özel Güvenlik Kampüs Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-080 Özel Güvenlik Görevlisi 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-081 Özel Güvenlik Vardiya Amiri 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-082 Sivil Savunma Uzmanı 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-083 İç Denetim Birim Başkanı 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-084 İç Denetçi 1.09.2020 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-085 Hukuk Müşaviri 7.07.2021 01 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
GT-086 Avukat 7.07.2021 01 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
GT-087 Dekan 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-088 Dekan Yardımcısı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-089 Fakülte Sekreteri 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-090 Bölüm Başkanı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-091 Bölüm Başkanı Yardımcısı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-092 Anabilim Dalı Başkanı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-093 Öğretim Üyesi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-094 Öğretim Görevlisi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-095 Araştırma Görevlisi 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-096 Bölüm Sekreteri 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-097 Enstitü Müdürü 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-098 Enstitü Müdürü Yardımcısı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-099 Enstitü Sekreteri 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-100 Bölüm Başkanı (Rektörlüğe Bağlı) 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-101 Yüksekokul Müdürü 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-102 Yüksekokul Müdürü Yardımcısı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-103 Yüksekokul Sekreteri 1.09.2020 00 Akademik Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-104 Uygar Müdürü 1.09.2020 00 UYGAR Yönetim Temsilcisi
GT-105 Uygar Müdürü Yardımcısı 1.09.2020 00 UYGAR Yönetim Temsilcisi
GT-106 Şef 11.11.2025 01 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-107 Memur 11.11.2025 01 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-109 Tekniker 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-110 Teknisyen-Teknisyen Yardımcısı 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-112 Şoför 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-113 Santral Memuru 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-114 Yardımcı Hizmetli 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-115 Araştırmacı 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi



GT-116 Evrak Personeli (Dağıtıcı) 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-117 İşçi 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-118 Muhasebe Yetkilisi Mutemedi 1.09.2020 00 Tüm Birimler Strateji Gel. D.B.
GT-119 Temizlik-Taşıma İşçisi (Sürekli İşçi) 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-120 Atölye Sorumlusu 1.09.2020 00 İdari ve Mal.D.B. İdari ve Mal.D.B.
GT-121 Kütüphaneci 1.09.2020 00 Tüm Birimler Kütüphane Dok. D.B.
GT-123 Kütüphane Teknik Hizmetler Şube Müdürü 1.09.2020 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-124 Kalite Birim Temsilcisi 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-125 Kalite Birim Temsilcisi 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-126 Beslenme ve Barınma Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. Yönetim Temsilcisi
GT-127 Satınalma ve İhale Şube Müdürü 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-130 Disiplin ve Arşiv Şube Müdürü 11.11.2025 01 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-131 Yardımcı Arşiv Personeli 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-132 Birim İSG Sorumlusu 1.09.2020 00 İSG Koord. İSG Koord.
GT-133 İSG Koordinatörü 1.09.2020 00 İSG Koord. İSG Koord.
GT-134 İSG Koordinatör Yardımcısı 1.09.2020 00 İSG Koord. İSG Koord.
GT-135 Taşınır Kontrol Yetkilisi 1.09.2020 00 İMİD Yönetim Temsilcisi
GT-136 İş Güvenliği Uzmanı 1.09.2020 00 İSG Yönetim Temsilcisi
GT-137 Diploma İşlemleri Şube Müdürü 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Yönetim Temsilcisi
GT-138 Mezuniyet İşlemleri Şube Müdürü 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Yönetim Temsilcisi
GT-139 Planlama ve Mali İşler Şube Müdürü (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 1.09.2020 00 Öğr. İşleri DB. Yönetim Temsilcisi
GT-140 Kütüphane ve Dökumantasyon Daire Başkanı 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-141 Kütüphaneci(E-Kaynaklar – Kurumsal Açık Arşiv) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-142 Kütüphaneci (Kataloglama / Sınıflandırma) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-143 Satınalma (Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-144 Kütüphaneci (Süreli Yayınlar / Tezler / Nadir Eserler) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-145 Taşınır Kayıt Yetkilisi(Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-146 Kütüphaneci (Yayın Sağlama) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-147 Yazı İşleri Sorumlusu ( Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-148 Ödünç Verme(Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı) 1.09.2020 00 Kütüp.ve Dok. DB. Yönetim Temsilcisi
GT-149 Yazı İşleri personeli 1.09.2020 00 Tüm Birimler Yönetim Temsilcisi
GT-171 PDRM Danışma Kurulu 1.09.2020 00 PDRM PDRM
GT-172 PDRM Müdürü 1.09.2020 00 PDRM PDRM
GT-173 PDRM Psikolog 1.09.2020 00 PDRM PDRM
GT-174 PDRM Yönetim Kurulu 1.09.2020 00 PDRM PDRM
GT-175 Elektrik Mühendisi 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-176 Memur 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-177 Mimar 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-178 Teknisyen 1.09.2020 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-179 Döner Sermaye İşletme Müdürü 1.09.2020 00 DÖSİM DÖSİM
GT-180 SKS Daire Başkanı 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-181 SKS Kültürel Hizmetler Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-182 SKS Sağlık Hizmetleri  Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-183 SKS Satınalma ve Taahhuk  Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-184 SKS Sosyal Hizmetler  Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-185 SKS Sosyal Tesisler  Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-186 SKS Spor  Şube Müdürü 1.09.2020 00 SKS D.B. SKS D.B.
GT-187 Sunucu Yönetim Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-188 Ağ ve Sistem Yönetim Loglama Kayıt Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-189 Teknik ve Destek Şube Müdürlüğü 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-190 Arıza Takip Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-191 Sistem ve Yedekleme Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-192 Yazılım ve Web Uygulamaları Şube Müdürlüğü 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-193 EBYS E-İMZA E-POSTA Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-194 Yazılım Geliştirme Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-195 Otomasyon Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-196 Taşınır Kayıt Ve Kontrol Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
GT-197 Evrak Kayıt Birimi 7.08.2021 01 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.



GT-198 MTÜ-SEM müdürü 17.10.2025 01 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
GT-199 MTÜ-SEM Müdür yardımcıları 17.10.2025 01 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
GT-200 SKS Destek Personeli 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-201 SKS Topluluk İşleri, İşleyişi Sorumlusu 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-202 SKS Psikolog 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-203 SKS Aşçı 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-204 SKS Gıda Teknikeri 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-205 SKS Konferans Salonu İşleyişi Sorumlusu 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-206 SKS Memur 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-207 SKS Diyetisyen 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-208 SKS Taşınır Kayıt Yetkilisi 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-209 SKS Satın Alma Büro Personeli 8.07.2021 01 SKS D.B. SKS D.B.
GT-210 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 8.07.2021 01 Tıp Fak. Tıp Fak.
GT-211 Muhasebe Yetkilisi 3.05.2025 01 Tıp Fak. Tıp Fak.
GT-212 Muhasebe Yetkilisi 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-213 Ön Mali Kontrol Görevlisi 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-214 SGK ve Vergi İşlemleri Görevlisi 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-216 Maaş ve Ek Ders 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-217 Kişi Borcu ve Alacak Takip 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-219 Emanet ve Ön Mali Kontrol 3.05.2025 01 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-220 Bütçe ve Performans Programı (Hazırlama-Uygulama ve İzleme Görevlisi) 3.05.2025 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-221 İç Kontrol Koordinasyon Görevlisi 3.05.2025 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-222 Emanet ve Ön Mali Kontrol 3.05.2025 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-223 Bütçe ve Performans Programı(Hazırlama-Uygulama ve İzleme Görevlisi) 3.05.2025 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-224 Elektrikçi 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-225 Mekatronik-Teknikeri 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-226 Peyzaj Mimarı 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-227 Sıhhi Tesisatçı 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-228 Şube Müdürü 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-229 Peyzaj Mimarı 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-230 Sıhhi Tesisatçı 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-231 Şube Müdürü 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-232 Ziraat Mühendisi 3.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-233 Stratejik Yönetim ve Planlama Yönetim Bilgi Sistemleri Birimi 8.05.2025 00 Strateji Gel. D.B. Strateji Gel. D.B.
GT-234 Çevre Mühendisi 15.05.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-235 Enerji Yöneticisi 5.09.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-236 Açık ErişimStratejik Plan ve Kalite Yazı İşleri Birimi 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-237 Cilt Bakım ve Onarım Birimi 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-238 Destek Personeli 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-239 Okuyucu Hizmetler Şube Müdürlüğü 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-240 Şef 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-241 Tahakkuk Personeli 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-242 Veri Tabanları Görevlisi 18.09.2025 00 Kütüphane Dok. D.B. Kütüphane Dok. D.B.
GT-243 At Yetiştiricisi Ve Seyis 18.09.2025 00 Atçılık UYGAR Atçılık UYGAR
GT-244 Laborant Ve Veteriner Sağlık Teknikeri 18.09.2025 00 Atçılık UYGAR Atçılık UYGAR
GT-245 Atık Sorumlusu 23.09.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koor. Sıfır Atık Yön. Koor.
GT-246 Atık Geçici Alan Sorumlusu 23.09.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koor. Sıfır Atık Yön. Koor.
GT-247 Birim Sıfır Atık Sorumlusu 23.09.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koor. Sıfır Atık Yön. Koor.
GT-248 Video Kurgu Editörü 2.10.2025 00 Kurumsal İlet.Koor. Kurumsal İlet.Koor.
GT-249 Grafik Tasarım Sorumlusu 2.10.2025 00 Kurumsal İlet.Koor. Kurumsal İlet.Koor.
GT-250 Enerji Verimliliği Birim Sorumluları 7.10.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.
GT-251 MTÜ-SEM Gerçekleştirme Görevlisi 17.10.2025 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
GT-252 MTÜ-SEM Satın Alma Memuru 17.10.2025 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
GT-253 MTÜ-SEM Bilgisayar İşletmeni 17.10.2025 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
GT-254 Çevre Görevlisi 17.10.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koor. Sıfır Atık Yön. Koor.
GT-255 Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Komisyonu Başkanı 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-256 Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Komisyonu Üye 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-257 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri Komisyonu Başkanı 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.



GT-258 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri Komisyonu Üye 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-259 Öğretim Yetkinliklerini İzleme ve Geliştirme Komisyonu Başkanı 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-260 Öğretim Yetkinliklerini İzleme ve Geliştirme Komisyonu Üye 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-261 Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Başkanı 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-262 Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Üye 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-263 Program Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncelleme Komisyon Başkanı 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-264 Program Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncelleme Komisyon Üye 11.11.2025 00 Eğitim-Öğretim Koor. Eğitim-Öğretim Koor.
GT-265 Disiplin ve Arşiv Şube Müdürü 11.11.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
GT-266 Kalite Koordinatörlüğü Sorumlusu 11.11.2025 00 Kalite Koord. Kalite Koord.
GT-267 Süreç Koordinatörü 11.11.2025 00 Kalite Koord. Kalite Koord.



Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 8.10.2025
Revizyon No 07

  İA-001  1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğr.İşl.D.B.
İA-002 Yayın İşleri İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Araş. Pl. Rek. Yard.
İA-003 Lisansüstü Ders Açma İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-004 Uzmanlık Alan Dersi Ders Açma İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-005 Enstitülerin Yeni Lisansüstü Program Açma İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-006 Yeni Doküman Hazırlama İş Akışı 1.09.2020 00 Tüm birimler Kalite Koord.
İA-007 Doküman Revizyonu İş Akışı 1.09.2020 00 Kalite Koord. Kalite Koord.
İA-008 Doküman İptali İş Akışı 1.09.2020 00 Kalite Koord. Kalite Koord.
İA-009 Düzeltici Önleyici Faaliyet İş Akışı 1.09.2020 00 Tüm birimler Kalite Koord.
İA-010 Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Giriş Özel Yetenek Sınavı 1.09.2020 00 Sanat ve Tas.Fk. Sanat ve Tas.Fk.
İA-011 Akademik Takvim Hazırlama 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-013 Ders Kayıtları Organizasyonu 1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğr.İşl.D.B.
İA-016 Kurumlar arası Yatay Geçiş Başvuru Ve Kayıt İşlemleri 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-017 Mazeretli Kayıt Yenileme 1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğr.İşl.D.B.
İA-018 Ön Lisans Öğrencileri Kayıt Açma 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-019 Ön Lisans Öğrencileri ÖSYM Dikey Geçiş Akademik Not Ortalamaları Girişi 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-020 ÖSYM-İlk Kayıt (YKS-DGS) Organizasyonu 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-021 Yüksekokullar Dikey Geçiş Sınavı Başvurularının Alınması 1.09.2020 00 Yüksekokullar Yüksekokullar
İA-022 Enstitü Yeni Öğrenci Kayıt 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-023 Lisansüstü Ders Kayıt 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-026 Kadrolu Öğretim Elemanlarının Üniversite Dışı Ders Görevlendirmeleri 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
İA-027 Önlisans-Lisans Kontenjanlarının Organizasyonu 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-028 Çift Anadal ve Kurumiçi Yatay Geçiş İşlemleri 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-030 Kendi İsteği Üzerine Kaydı Silinen Öğrenciler İçin Kayıt Silme 1.09.2020 00 Sağlık Kül.ve Sp.D.B. Sağlık Kül.ve Sp.D.B.
İA-032 Ek Ders İşlemleri İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Strateji G.D.B.
İA-033 Çift Anadal Öğrencilerinin Öğrenim Durumu Takip İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-034 Disiplin Cezası Alan Öğrenciler İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-035 Hazırlık Öğretiminden Başarısız Olanlar İçin Kayıt Silme İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-036 Öğrencilerin İzinli Sayılması İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-037 Mazeret Sınavı İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Eğt.Öğ.Rektör Yrd.
İA-039 Ön Lisans Öğrenci Askerlik İşlemleri İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-040 Ön Lisans Öğrencileri Mezuniyet İş Akışı 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-041 Servis Dersleri ve Üniversite Seçimlik Derslerin Yıl içi ve Final Sınavları Organizasyonu İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
İA-042 Sınavlara İtiraz İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
İA-043 Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin İşleri İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğr.İşl.D.B.
İA-044 Öğrenci Stajı İşlemleri İş Akışı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Akademik Birimler
İA-045 Doktora-Sanatta Yeterlik Tez Savunma Sınavı İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-046 Doktora Tez Önerisi Savunması İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-047 Lisansüstü İzinli Sayılma İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-048 Lisansüstü Eş Danışman Atama İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-049 Lisansüstü Mezuniyet İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-050 Lisansüstü Sınav Sonucuna İtiraz İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-051 Lisansüstü Tez Danışmanı Atama İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-052 Yüksek lisans Tez Savunma Sınavı İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-053 Doktora Tez İzleme Komitesinin Belirlenmesi İş Akışı 1.09.2020 00 Enstitüler Enstitüler
İA-054 Yurtiçi ve Yurtdışı Harcırah Ödemeleri İş Akışı 1.09.2020 00 Tüm birimler İdari ve Mali İşl.D.B.

Güncellik Sorumlusu

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

ANA DOKÜMAN LİSTESİ
İş Akışları

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler



İA-056 Mezuniyet ve Diploma İşlemleri 1.09.2020 00 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-057 Bakım-Onarım İş Akışı 1.09.2020 00 Tüm birimler Bakım Onr.Ş.M.
İA-058 Araç Tamir-Bakım İş Akış Süreci 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
İA-059 Bilgi İşlem Bakım-Onarım İş Akışı 1.09.2020 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-060 Peyzaj Bakım Onarım İş Akışı 1.09.2020 00 Destek Hiz.Ş.M. Destek Hiz.Ş.M.
İA-061 Peyzaj Planlama İş Akışı 1.09.2020 00 Destek Hiz.Ş.M. Destek Hiz.Ş.M.
İA-062 Peyzaj Düzenleme İş Akışı 1.09.2020 00 Destek Hiz.Ş.M. Destek Hiz.Ş.M.
İA-064 Kitap Basım İş Akışı 1.09.2020 00 Matbaa Matbaa
İA-065 Basım İşleri İş Akışı 1.09.2020 00 Matbaa Matbaa
İA-066 Demir İşleri Atölyesi İmalat İş Akış Süreci 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
İA-067 Ağaç İşleri Atölyesi İmalat İş Akışı 1.09.2020 00 Tüm birimler Destek Hiz.Ş.M.
İA-068 Doğrudan Temin Usulü İle Mal Alım-Hizmet-İnşaat İş Akışı 1.09.2020 00 İMİD/Yapı İ.D.B./DÖSİM Yönetim Temsilcisi
İA-069 İhale Suretiyle Mal Alım-Hizmet-Yapım İş Akışı 1.09.2020 00 İMİD/Yapı İ.D.B. Yönetim Temsilcisi
İA-071 Tatbikat İş Akışı 1.09.2020 00 Sivil Sav.Birimi Sivil Sav.Birimi
İA-072 Maaş Hazırlama İş Akışı 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-073 Maaş ve Ek ders Dışındaki Ek Evraklar Hazırlama İş Akışı 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-089 Kütüphane Üyelik İşlemleri 28.06.2021 01 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-090 Kütüphane Materyali Ödünç  İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-091 Kütüphane Materyali  İade İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-092 Kütüphane  Materyali Ödünç  Süre  Uzatımı İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-093 Kütüphane  Materyali Rezerve  İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-094 Kütüphane İlişik Kesme İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-095 Kütüphane Danışma Hizmetleri İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-096 Kütüphane Raf Hizmetleri İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-097 Kütüphane Koleksiyon Geliştirme (Sağlama) İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-098 Kütüphane Taşınır Kayıt İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-099 Kütüphane Kataloglama-Sınıflama İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-100 Kütüphane E- Kaynaklar İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-101 Kütüphane Süreli Yayınlar İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-102 Kütüphane Tez İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-103 Kütüphaneler Arası Ödünç İşbirliği İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-104 Kütüphane Kurumsal Akademik Arşiv İşlemleri 28.06.2021 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-105 Öğrenci Topluluğu Kurma İş Akışı 1.09.2020 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-106 Öğrenci Topluluğu Etkinlik Talebi İş Akışı 1.09.2020 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-107 Öğrenci Topluluğu Kampüs Dışı Etkinlik Talebi İş Akışı 1.09.2020 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-108 SKS Dogrudan Temin Suretiyle Mal Alim Hizmet Is Akisi 1.09.2020 00 Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
Kütüphane ve 

Dokümantasyon D B
İA-109 Genel Evrak Birimi Gelen Evrak İş Akışı 1.09.2020 00 Yazı İşleri Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü
İA-110 Üniversitemize Karşı Açılan Davalar 1.09.2020 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
İA-111 Üniversitemizin Açtığı Davalar 1.09.2020 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
İA-112 Üniversitemize Karşı Açılan İcra Takipleri 1.09.2020 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
İA-113 Üniversitemizin Açtığı İcra Takipleri 1.09.2020 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
İA-114 Genel Evrak Birimi Giden Evrak 1.09.2020 00 Yazı İşleri Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü
İA-120 Bireyle  Psikoljik Danışma 1.09.2020 00 PDRM PDRM
İA-121 PDRM Bireyle Psikolojik Danışma 1.09.2020 00 PDRM PDRM
İA-122 Proje  Yapım 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-123 Keşif 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-124 Teknik  Şartname 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-125 Doğrudan Temin Usulü İle Mal  Hizmet Alımı 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-126 Peyzaj Bakım 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-127 Bakım Onarım 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-128 Yaklaşık  Maliyet 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-129 İhale 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-130 Hakediş  Hazırlama 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-131 Geçici Kabul 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-132 Kesin  Kabul 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-133 İş  Yeri Teslimi 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.



İA-134 Kesin Hakediş  Hazırlama ve Ödenmesi 1.09.2020 00 Yapı ve Teknik D. B. Yapı ve Teknik D. B.
İA-135 Bütçe Hazırlama 1.09.2020 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-137 Aylık Vergilerin Beyanı Ve Ödenmesi 1.09.2020 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-139 Öğretim Elemanı Ek Ödeme 1.09.2020 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-140 SKS Bütçe Hazırlama İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-141 SKS Kısmi Zamanlı Öğrenci İşe Alım İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-142 SKS Kısmi Zamanlı Öğrenci İşten Çıkış İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-143 SKS Kısmi Zamanlı Öğrenci Maaş Ödemeleri İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-144 SKS Kısmi Zamanlı Öğrenci Transferi İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-145 SKS Kurum Dışı Gelen Evrak İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-146 SKS Kurum Dışı Giden Evrak İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-147 SKS Kurum İçi Gelen Evrak İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-148 SKS Kurum İçi Giden Evrak İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-149 SKS Ödenek Talep İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-150 SKS Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Süreci İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-151 SKS Stratejik Plan Hazırlama İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-152 SKS Taşınır Devir Alma İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-154 MTÜ-SEM Eğitim Talebi İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-155 MTÜ-SEM Eğitim Verme İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-156 MTÜ-SEM Eğitmen Ücretinin Ödenmesi İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-157 SKS Taşınır Yıl Sonu İş Akışı 1.09.2020 00 SKS D. B. SKS D. B.
İA-158 MTÜ-SEM Kurs Ücretinin Tahsilatı İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-159 MTÜ-SEM Ön Kayıt ve Kesin Kayıt İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-160 MTÜ-SEM Yeni Kurs Açma İş Akış Şeması 1.09.2020 00 MTÜ-SEM MTÜ-SEM
İA-161 SKS Genç Butik İş Akışı 13.07.2021 01 SKS D. B. SKS D. B.
İA-162 SKS Stant Açma İş Akışı – Firmalar 13.07.2021 01 SKS D. B. SKS D. B.
İA-163 SKS Stant Açma İş Akışı – Kamu Kurumları 13.07.2021 01 SKS D. B. SKS D. B.
İA-164 SKS Stant Açma İş Akışı – Kitapevleri 13.07.2021 01 SKS D. B. SKS D. B.
İA-165 SKS Stant Açma İş Akışı – Kurum İçi 13.07.2021 01 SKS D. B. SKS D. B.
İA-166 Ay Sonu İşlemleri İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-167 Ayrıntılı Finansman Programı Hazırlama İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-168 Banka Hesabı ve Gönderme Emrinin Kapatılması İş Akış Süreci 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-169 Bütçe Hazırlama İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-170 Bütçe İşlemleri İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-171 Emanet Tutarları Ödeme İşlemleri Süreci İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-172 İcra İş ve İşlemleri İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-173 İdare Faaliyet Raporu Hazirlama İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-174 Kişilerden Alacaklar Hesabı İşlemleri İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-175 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun Hazırlanması İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-178 Ödenek Aktarma İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-179 Ödenek Dağılımı İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-180 Ön Mali Kontrol İş Akışı 16.07.2021 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-181 Ön Ödeme İşlemleri 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-182 Öz Gelirlerin Takibi İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-183 Performans Programı İzleme ve Değerlendirme Is Akısı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-184 Performans Programının Hazırlanması Is Akısı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-185 Proje Ödeme İşlemleri 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-186 Red ve İade İşlemi 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-187 Stratejik Plan Gerçekleşme İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-188 Stratejik Planın İzleme ve Değerlendirilmesi İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-189 Stratejik Planının Hazırlanması İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-190 Taşınır Malların Konsolide Edilmesi İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-191 Taşınmaz Gelirlerin Takibi ve Tahsili İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-192 Teminat Mektubu İş Akış Süreci 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-193 Yatırım Detay Programının Hazırlanması İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-194 Yatırım Programı Revizesi İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-195 Yatırım Programları İzleme ve Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İdari ve Mali İşl.D.B
İA-196  Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü Gelen-Giden Evrak İş Akışı 1.09.2021 00 Genel Sekreterlik Genel Sekreterlik 



İA-197  Üniversite Yönetim Kurulu İş Akışı 1.09.2021 00 Genel Sekreterlik Genel Sekreterlik 
İA-198  Senato İş Akışı 1.09.2021 00 Genel Sekreterlik Genel Sekreterlik 
İA-199  Ambar Giriş-Çıkış İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B idari ve Mali İşl.D.B
İA-200  Avukatlık Vekalet Ücreti Ödeme Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği
İA-201  Banka ve Tahsilat İşlemleri Süreci (Ödeme) İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-202  Banka ve Tahsilat İşlemleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-203  Bireysel Emeklilik Kesintisi Ödemeleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-204  Diğer Ödeme Süreçleri İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-205  Dönem Başı Raporları Hazırlık Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-206  Dönem Sonu Raporları Hazırlık Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-207  Fazla Çalışma Ödemeleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-208  Gelirlerin Tahakkuku, Gelir ve Alacakların Takip ve Tahsil İşlemleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-209  Hurdaya Ayırma İşlemleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 İdari ve Mali İşl.D.B İDAri ve Mali İşl.D.B
İA-210  Jüri Ücreti Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-211  Kefalet Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-212  Kefalet ve Yüklenme Senedi İade Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-213  Kefalet ve Yüklenme Senedi Kabul Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-214  Kesin Hesabın Hazırlanması Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-215  Kıdem Tazminatı Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-216  Maaş Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-218  Mali İstatistiklerin Hazırlık Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-219  Muhasebe Yetkilisi Mutemedi İşlemleri Süreci 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-220  Sendika Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-221  Sosyal Güvenlik Primleri Ödeme Süreci 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-222  Sosyal Yardım Ödemeleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 1 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-223  Taşınırların Muhafazası ve Takibi İşlemleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-224  Taşınır Yıl Sonu İşlemleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-225  Temel Mali Tablolar Raporu Hazırlık Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-226  Teminat Mektupları Teslim Alma İşlemleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-227  Yasal Yükümlülükler (Vergi) Ödeme İşlemleri Süreci İş Akışı 3.05.2024 01 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-228  Zimmet İşlemleri Süreci İş Akışı 1.09.2021 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-229  Ön Lisans ve Lisans Bölüm / Program Açma İş Akışı 3.05.2024 01 Öğr.İşl.D.B. Öğr.İşl.D.B.
İA-230  4-D Sürekli İşçi Atama İşlemleri 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-231  375 Sayılı KHK Ek-25 Maddesi Kapsamında Geçici Görevlendirme (Gelen) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-232  375 Sayılı KHK Ek-25 Maddesi Kapsamında Geçici Görevlendirme (Giden) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-233  657 Sayılı Kanun Ek-8 Maddesi Kapsamında Geçici Görevlendirme (Gelen) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-234  657 Sayılı Kanun Ek-8 Maddesi Kapsamında Geçici Görevlendirme (Giden) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-235  1416 Sayılı Kanun Kapsamında Zorunlu Hizmet Yapmak Üzere Atanma 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-236  2547/13B-4 Kurum içi Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-237  2547/35. Madde Kapsamında Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-238  2547/60 A-B Maddeleri Gereği Öğretim Üyesi Dönüş İşlemleri 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-239  2547/31. Madde Gereği Öğretim Elemanı Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-240  2547/39. Madde Görevlendirme (Kısa Süreli) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-241  2547/39. Madde Görevlendirme (Uzun Süreli) 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-242  2547/40-A Maddesi Gereğince Aynı İldeki Yükseköğretim Kurumlarına Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-243  2547/40-B Maddesi Gereğince (Giden) Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-244  2547/40-B Maddesi Gereğince (Gelen) Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-245  2547/40-D Maddesi Gereğince Aynı İlde Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-246  2547/38. Madde Uyarınca Yapılan Görevlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-247  2828 Sayılı Kanun Kapsamında Personel Alımı 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-248  Aday Memur Eğitimi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-249  Adaylık Kaldırma ve Süre Değerlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-250  Akademik ve İdari Personel Sıhhi İzin 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-251  Akademik ve İdari Personel Hizmet Belgesi Talebi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-252  Akademik ve İdari Personel İzin Talebi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-253  Akademik ve İdari Personel Kadro Bilgilerinin E-Bütçe Sistemine Girişi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-254  Akademik ve İdari Personel Malulen Emeklilik 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-255  Akademik ve İdari Personel Ücretsiz İzin Dönüşü 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.



İA-256  Araştırma Görevlisi / Öğretim Görevlisi Açıkten Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-257  Askerlik Nedeniyle Aylıksız İzin 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-258  Askerlik Süresinin Hizmette Değerlendirilmesi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-259  Aylık Derece ve Kademe Terfi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-260  Bir Üst Öğrenim Değerlendirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-261  Birim Faaliyet Raporu Hazırlanması 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-262  Bölüm Başkanı Seçimi ve Ataması 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-263  Dekan Ataması 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-264  Disiplin Cezasının Silinmesi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-265  Disiplin Soruşturmaları 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-266  Doğum Sonrası Aylıksız İzin Süresinin Hizmet Değerlendirilmesi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-267  Doktor Öğretim Üyesi Açıkten Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-268  Doktor Öğretim Üyesi Nakil Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-269  KPSS Süreci 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-270  Emeklilik İşlemleri 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-271  Enstitü / Yüksekokul / MYO Müdürü Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-272  Görev Süresi Uzatma 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-273  Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-274  Hizmet Birleştirme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-275  Hizmet Damgalı Pasaport 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-276  Hizmet İçi Eğitim Yıllık Plan 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-277  Hususi Damgalı Pasaport Talebi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-278  İdari Şube Kurum Dışı Naklen Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-279  İptal-İhdas 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-280  İstifa 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-281  İzin Durumunda Vekalet Bırakma 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-282  KPSS ile Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-283  Kurumsal Kimlik Talep Başvurusu 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-284  Mal Bildiriminde Bulunulması 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-285  Öğretim Elemanlarının Naklen Ayrılma 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-286  Özlük Dosyası Alma 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-287  Özlük Dosyası Gönderme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-288  Pasaport İşlemlerinde İmza Sirkülerinin Gönderilmesi 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-289  Profesör/Doçent Açıkten Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-290  Profesör/Doçent Nakil Atama 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-291  Sendika Üyelik Süreci 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-292  Sendikadan Çekilme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-293  Yabancı Uyruklu Personel İstihdamı 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-294  Yetkili Sendika Belirleme 20.03.2025 00 Personel D.B. Personel D.B.
İA-295 Stratejik Plan Güncelleme İş Akış Süreci 24.09.2025 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
İA-296 E-İmza İş Akışı 29.09.2025 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-297 EBYS Birim Açma İş Akışı 29.09.2025 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-298 EBYS Hesap Açma İş Akışı 29.09.2025 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-299 EBYS Hesap Kapatma İş Akışı 29.09.2025 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-300 EBYS Sorun Çözme İş Akışı 29.09.2025 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
İA-301 Birim Faaliyet Raporu Hazirlama İş Akışı 17.10.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
İA-302 TÖMER Yönetim Kurulu Süreci 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
İA-303 TÖMER Giden Evrak 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
İA-304 TÖMER Gelen Evrak 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
İA-305 TÖMER Eğitim-Öğretim İşlemleri 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
İA-306 Ders Programlarının ve Dağılımlarının Hazırlanması ve Duyurulması 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
İA-307 TÖMER Burslu Öğrenci İşleri 20.11.2025 00 TÖMER TÖMER
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LS-001 Ana Doküman Listesi 6.12.2023 01 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
LS-002 Düzeltici ve Önleyici Faaliyet (DÖF) Takip Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
LS-003 Kalibrasyona Tabi Cihazlar Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Birim Kalite Sorumlusu
LS-004 Klimalar Periyodik Bakım Takip Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
LS-005 Çeşitli Cihazlar Periyodik Bakım Takip Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
LS-006 Doğalgaz Kazanları Periyodik Bakım Takip Listesi 1.09.2020 00 Bakım Onarım Müd. Birim Kalite Sorumlusu
LS-007 Jeneratörler Periyodik Bakım Takip Listesi 1.09.2020 00 Bakım Onarım Müd. Birim Kalite Sorumlusu
LS-008 Asansörler Periyodik Bakım Takip Listesi 1.09.2020 00 Bakım Onarım Müd. Birim Kalite Sorumlusu
LS-009 Yangın Söndürme Cihazları Listesi 1.09.2020 00 Sivil Sav.Birimi Sivil Sav.Birimi
LS-010 Bilgi İşlem Dairesince Yazılan Programlar Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
LS-011 Bilgi İşlem Dairesince Dağıtılan Lisanslı Programlar Listesi 1.09.2020 00 Tüm birimler Bilgi İşlem D.B.
LS-012 Önemli Çevre Boyutları Listesi 10.07.2025 00 Sıfır Atık Yön.Koor. Sıfır Atık Yön.Koor.
LS-013 Çevre Mevzuatı Uyarınca Yasal Gereklilikler Listesi 17.09.2025 00 Sıfır Atık Yön.Koor. Sıfır Atık Yön.Koor.
LS-014 Çevre Yönetim Programı Listesi 17.09.2025 00 Sıfır Atık Yön.Koor. Sıfır Atık Yön.Koor.
LS-015 Doğal Kaynaklar Takip Listesi 17.09.2025 00 Sıfır Atık Yön.Koor. Sıfır Atık Yön.Koor.
LS-016 2886 Sayılı Kanuna Göre Ön Mali Kontrol Listesi 22.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
LS-017 Hizmet Alımı Ön Mali Kontrol Listesi 22.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
LS-018 Mal Alımı Ön Mali Kontrol Listesi 22.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
LS-019 Yapım İşleri Ön Mali Kontrol Listesi 22.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
LS-020 Harcama Birimleri için Ön Mali Kontrol Listeleri 22.09.2025 00 Tüm birimler Strateji Gel.D.B.
LS-021 İlgili Tarafların İhtiyaçlarının Ve Beklentilerinin Listesi- Sürdürülebilir Üniversite Koordinatörlüğü 23.09.2021 00 Sürdürülebilirlilik Koor. Sürdürülebilirlilik Koor.
LS-022 Çevre Risk Değerlendirme Tablosu - Sürdürülebilir Üniversite Koordinatörlüğü 23.09.2021 00 Sürdürülebilirlilik Koor. Sürdürülebilirlilik Koor.
LS-023  İlgili Taraflar İhtiyaç ve Beklentilerinin Listesi - Enerji Yönetim Birimi 2.10.2025 00 Yapı İş ve Tek.D.B. Yapı İş ve Tek.D.B.

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

Listeler

ANA DOKÜMAN LİSTESİ

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler Güncellik Sorumlusu



Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 8.10.2025
Revizyon No 07

PR-001 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-002 Dokümanların Kontrolü Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-003 Kayıtların Kontrolü Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-004 Uygunsuzluk Yönetimi, Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-005 Stratejik Yönetim ve Yönetimin Gözden Geçirmesi Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-006 Kalibrasyon Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-007 Öğrenci Şikayeti ve Memnuniyeti Değerlendirme Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-008 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Planlanması Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-009 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-010 KYS İç Denetim Prosedürü 1.09.2020 00 Yönetim Temsilcisi Yönetim Temsilcisi
PR-011 Bakım-Onarım Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-012 İletişim Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-013 Alt Yapı ve Çalışma Ortamlarının Yönetimi 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-014 Satınalma Prosedürü 1.09.2020 00 Tüm birimler Yönetim Temsilcisi
PR-015 Olağanüstü Durumlar Prosedürü 1.09.2020 00 Sivil Sav.Birimi Sivil Sav.Birimi
PR-016 Hizmet İçi Eğitim Prosedürü 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
PR-017 Maaş Tahakkuk İşlemleri 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
PR-018 İnsan Kaynakları Yönetimi Prosedürü 1.09.2020 00 Personel D.B. Personel D.B.
PR-019 Bilgi İşlem Hizmetleri Prosedürü 1.09.2020 00 Bilgi İşlem D.B. Bilgi İşlem D.B.
PR-020 Örgün Eğitim Dışındaki Öğrenme Hizmetleri Prosedürü 12.01.2023 00 Sürekli Eğitim UYGAR Sürekli Eğitim UYGAR
PR-021 Çevre Boyutlarının ve Risk Değerlendirmesi Prosedürü 23.09.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.
PR-022 Yetkinlik Tanımlama Prosedürü 23.09.2025 00 Tüm birimler Personel D.B.
PR-023 Enerji Risk Değerlendirmesi Prosedürü 7.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
PR-024 Enerji Yönetim Prosedürü 7.10.2025 00 Enerji Yönetim Birimi Enerji Yönetim Birimi
PR-025 Çevre Yönetim Prosedürü 7.10.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.

Doküman Adı

ANA DOKÜMAN LİSTESİ
Prosedürler

Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler Güncellik Sorumlusu

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

Doküman No

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi



Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 8.10.2025
Revizyon No 07

PL-001 KYS İç Denetim Planı 1.09.2020 00 Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörlüğü
PL-002 Amaç ve Hedefler Eylem Planı 1.09.2020 00 Strateji Gel.D.B. Strateji Gel.D.B.
PL-003 KYS Planı 1.09.2020 00 Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörlüğü
PL-004 Eğitim Planı 1.09.2020 00 Akademik Birimler Öğrenci İş.D.B.
PL-005 Yıllık Bakım Onarım Planı 1.09.2020 00 Yapı İşleri ve Tek. D.B. Yapı İşleri ve Tek. D.B.
PL-006 Proses Faaliyet Planlaması 1.09.2020 00 Tüm Birimler Kalite Koordinatörlüğü
PL-007 Risk Eylem Planı 1.09.2020 00 Tüm Birimler Strateji Gel.D.B.
PL-008 Görev Vekalet Planı 1.09.2020 00 Tüm Birimler Personel D.B.
PL-009 Genel Temizlik Planı 1.09.2020 00 Tüm Birimler İdari ve Mali İş.D.B.
PL-010 Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı 1.01.2022 00 Tüm Birimler Strateji Gel.D.B.
PL-011 Çevre Süreç Yönetimi ve Hedefleri Planı 17.08.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.
PL-012 Enerji Yönetim Sistemi Hedefleri Planı 17.08.2025 00 Yapı İşleri ve Tek. D.B. Yapı İşleri ve Tek. D.B.
PL-013 Atık Yönetim Planı Ve Atıkların Çevresel Döngüsü 17.08.2025 00 Sıfır Atık Yön. Koord. Sıfır Atık Yön. Koord.
PL-014 Kalibrasyon Planı 17.08.2025 00 Tüm Birimler Yapı İşleri ve Tek. D.B.

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

ANA DOKÜMAN LİSTESİ
Planlar

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi Rev. No Kullanıcı Birimler Güncellik Sorumlusu



Doküman No LS-001
İlk Yayın Tarihi 1.09.2020
Revizyon Tarihi 8.10.2025
Revizyon No 07

PRS-001 İnsan Kaynakları Prosesi 1.08.2025 01 Tüm birimler Personel DB

PRS-002 Lisans-Önlisans Eğitim Prosesi 1.08.2025 01 Akademik Birimler Öğrenci İşleri D.B.

PRS-003 Lisansüstü Prosesi 1.08.2025 01 Akademik Birimler Lisansüstü Eğitim Ens.

PRS-004 Toplumsal Katkı Prosesi 1.08.2025 01 Tüm birimler Toplum-Sanayi İşbir. Koord.

PRS-005 Bilimsel Araştırma Projeleri Prosesi 1.08.2025 01 BAP Koordinasyon Birimi BAP Koordinasyon Birimi

PRS-006 Dış Tedarik Prosesi 1.08.2025 01 Satın Alma Birimleri Satın Alma Birimleri

PRS-007 Örgün Eğitim Dışındaki Öğrenme Prosesi 1.08.2025 01 MTÜ-SEM MTÜ-SEM

PRS-008 Enerji Yönetim Prosesi 9.10.2025 00 Enerji Yönetimi Birimi Enerji Yönetimi Birimi

PRS-009 Çevre Yönetim Sistemi Prosesi 9.10.2025 00 Sürdürebilirlik Koord. Sürdürebilirlik Koord.

Rev. No

ANA DOKÜMAN LİSTESİ

Prosesler

Kullanıcı Birimler Güncellik Sorumlusu

Hazırlayan : Yönetim Temsilcisi

Sistem Onayı : Yönetim Temsilcisi

Yürürlük Onayı : Yönetim Temsilcisi

Doküman No Doküman Adı Revizyon Tarihi
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